
PROF. Dr. Ahmet Ercan, 
Silivri açıklarında meyda-
na gelen depreme ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, 
hareketin Kuzey Anadolu 
Fay Hattı üzerinde gerçek-
leştiğini belirtti. “Büyük 
bir deprem beklediği-
miz bu ana hat üzerinde bir kırılma 
yaşandı,” diyen Ercan, kırılmanın 
sağ atımlı olduğunu ve yaklaşık 3-4 
metrelik bir yer değiştirme meydana 
gelmiş olabileceğini ifade etti.

7’NİN ÜZERİ HALEN OLASI
ERCAN’A göre, depremin gerçekleş-
tiği fay hattı üzerinde 7’nin üzerinde 
bir deprem meydana gelme ihtimali 
halen bulunuyor. Bölgede iki ana fay 
kolunun bulunduğuna dikkat çeken 
Ercan, bunlardan birinin İstanbul 
kolu olduğunu, depremin ise Siliv-
ri ile Marmara Ereğlisi açıklarında 
meydana geldiğini vurguladı. Yani 
kırılan segment aslında Trakya kolu 
olarak bilinen kısımdır. Yaklaşık 6 
ila 6,5 kilometrelik bir alanın kırıldı-
ğı tahmin ediliyor” dedi.  

SİLİVRİ AÇIKLARINA DİKKAT
YÜKSEK Mimar ve İnşaat Mühen-
disi Japon deprem uzmanı Yoshino-
ri Moriwaki, İstan-
bul’da beklenen 
büyük depremin 
henüz gerçekleşme-
diğini belirtti. Özel-
likle Silivri açıkla-
rına dikkat çeken 
Moriwaki, bu böl-
gede yeni bir dep-
remin olabileceğini 
ancak zamanlama-
sını kestirmenin 
mümkün olmadığını ifade etti. Tür-
kiye’nin deprem gerçeğiyle yaşama-
sı gerektiğini vurgulayan Moriwaki, 
yapı güvenliği ve bilinçli hazırlığın 
önemine dikkat çekti. 4’TE
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SENAY 
GÜNCAVAR

İstanbul’da büyük paniğe neden 6.2’lik depremin ardından  Jeofizik Uzmanı Prof. Dr. 
Ahmet Ercan ve Yüksek Mimar ve İnşaat Mühendisi Yoshinori Moriwaki, gerçekleşen 
depremin sarsıntının beklenen büyük İstanbul depremi olmadığını vurguladı

İSTANBUL’DA 6,2 büyüklüğün-
deki depremin ardından 266 
artçı sarsıntı kaydedildi. Mar-
mara Denizi’nde bu sabah saat 
06.16’da 3,7¸ İstanbul’da sda aat 
07.19’da 4,1 büyüklüğünde dep-

rem meydana geldi. Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığından 
(AFAD) edindiği verilere göre, 
önceki fün saat 12.49’da Marma-
ra Denizi’nde Silivri açıkların-
da meydana gelen 6,2 büyüklü-

ğünde depremin ardından bugün 
saat 09.00’a kadar 266 artçı sar-
sıntı kayıtlara geçti. Büyüklü-
ğü 0-4 arası 258, 4-5 arası 7 ile 5 
ve üzeri 1 olmak üzere 266 artçı 
deprem meydana geldi. AA

VALİLİKTEN yapılan açıklamaya göre, Davut 
Gül, Silivri ve Büyükçekmece’nin ardından 
Beylikdüzü, Avcılar ve Küçükçekmece’de 
incelemelerde bulundu. Beylikdüzü Afet ve 
Acil Durum Yönetim Merkezi’nde düzen-
lenen ve Kamu kurum ve kuruluşlarının 
yöneticilerinin de hazır bulunduğu koordi-
nasyon toplantısında, ilçe kriz merkezinde 
yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi aldı. AA

ERDOĞAN, HASBAHÇE’DE 
VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Vali Gül’den acil
durum toplantısı 

266 artçı deprem meydana geldi

İstanbul geceyi dışarda geçirdi

UZMANLAR UYARDI:UZMANLAR UYARDI:
TEHLİKE GEÇMEDİ!TEHLİKE GEÇMEDİ! Yeşilköy’deki metruk 

bina depremde çöktü

Deprem Çeşme
otellerine yaradı

Kuvözdeki bebekleri 
canları gibi korudular

BAKIRKÖY’DE 3 katlı metruk 
binada deprem nedeniyle kısmi 
çökme meydana geldi. Yeşilköy 
Mahallesi Saadetli Sokak’ta yak-
laşık 25 yıldır boş olduğu öğre-
nilen 3 katlı metruk binanın bir 
kısmı deprem nedeniyle çöktü. 
İhbar üzerine olay yerine itfaiye, 
polis, zabıta ve Bakırköy Belediye-
si ekipleri sevk edildi.  Polis ekip-
leri binanın çevresinde güvenlik 
şeridi çekerek önlem aldı. Kısmen 
çöken binanın yanındaki apartma-
nın görevlisi Tayfun Bolatlı, yak-
laşık 25 senedir metruk vaziyette 
bulunan binada oturan kimsenin 
olmadığını söyledi. AA

ÇEŞME Turistik Otelciler ve İşlet-
meciler Birliği Başkanı Orhan 
Belge, 6,2 büyüklüğündeki depre-
min yaşandığı İstanbul’da eğitime 
2 gün ara verilmesiyle Çeşme’deki 
otellere talebin artmaya başladığı-
nı söyledi. Deprem sonrası iki gün-
lük tatilin hafta sonuyla 4 günlük 
bir süreci oluşturduğunu vurgula-
yan Belge, “Dün akşamdan itiba-
ren rezervasyon için oteller aran-
maya başlandı. Çeşme’ye doğru 
hareketliliğin olduğunu görüyoruz. 
Misafirlerimize kapılarımız sonuna 
kadar açık ve elimizden gelen des-
teği vereceğiz” dedi. AA

Marmara Denizi Silivri açıkla-
rında meydana gelen 6,2 büyük-
lüğündeki depremin ardından 
İstanbul’a gelen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Hasdal’daki İstanbul İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğün-
de bulunan kriz merkezini ziya-
ret ederek, ilgili bakanlar ve yet-
kililerden kapsamlı brifing aldı.  
Daha sonra buradan ayrılan Erdo-
ğan, depremin ardından Kağıtha-
ne Belediyesi Hasbahçe Sosyal 
Tesisleri’nde vakit geçiren vatan-
daşları ziyaret etti. Vatandaşlar-
la sohbet edip çay içen Erdoğan, 
çocuklarla fotoğraf çektirdi. AA

6,2’lik depremin ardından 
bazı vatandaşlar, geceyi mil-
let bahçeleri, belediyele-
rin spor salonları, camiler ve 
parklarda geçirdi. Açık alan-
larda sabahlamak için yeşil 
alanlara çadır kurdu, bazıları 
ısınmak için ateş yaktı. Dep-
reme karşı güvenli alanlarda 
bulunmak isteyenler, bele-
diyelerin spor salonlarında, 
Şişli’de İstanbul Adliyesi’nin 
yanındaki Abide-i Hürri-
yet Parkı’nda, Beyoğlu’nda 
Piyalepaşa Bulvarı’nda-
ki yol kenarında bulunan 
yeşil alanlarda ve Kasım-
paşa Büyük Piyale Paşa 
Camisi’nde geceyi geçir-
di.  Esenyurt’ta Nazım Hik-
met Parkı’nı tercih edenler, 
burada kurdukları çadırlarda 
konaklarken, bazıları araçla-
rında uyumayı tercih etti. AA

SAĞLIK Bakanlığı, İstanbul’da-
ki deprem sırasında kuvözde teda-
vi gören bebekleri koruyan sağlık 
personelinin görüntülerini paylaş-
tı. Bakanlığın paylaşımında, Başak-
şehir Çam ve Sakura Şehir Has-
tanesi’nde deprem anında sağlık 
personelin, kuvözde tedavi gören 
bebeklerin yanından ayrılmadı-
ğı görüntülerine yer verildi. Açık-
lamada şunlar kaydedildi: “Size 
minnettarız. İstanbul’da meyda-
na gelen deprem esnasında tedavi 
gören bebeklerin yanından bir an 
olsun ayrılmayan çalışma arkadaş-
larımız. İyi ki varsınız.” AA

İSTANBUL’DAKİ depremlerin 
ardından, Türk Kızılayı, ilk saatler-
den itibaren İstanbul genelinde top-
lanma alanlarına yönelen vatandaş-
lara kesintisiz destek sağladı. Önceki 
saat 23.30 itibarıyla yaklaşık 115 bin 
bardak sıcak çorba, 100 binden fazla 
beslenme malzemesi, 12 bin 250 
kumanya ile yaklaşık 125 bin sıcak 
ve soğuk içecek dağıttığı bilgisinin 
verildiği açıklamada, güvenlik endi-
şesiyle evlerine giremeyen vatandaş-
lara desteğin sürdüğü belirtildi. AA

Kızılay 350 bin kişiye yemek dağıttı



TÜRKIYE Spastik Çocuk-
lar Vakfı Danışman Nöro-
loğu Doç. Dr. Semih Ayta, 
“Hava kirliliği, havada 

uçuşan partikül maddeler dışın-
da ağır metallerin yere çökmesi-
ne de neden oluyor ve bunlar da 
zihinsel fonksiyonları etkileyebili-
yor.” dedi. İspanya’daki Barselona 
Küresel Sağlık Enstitüsü tarafından 
yapılan ve Environment Internati-
onal adlı bilim dergisinde yayım-
lanan çalışmaya göre, erken ve orta 
çocukluk döneminde diğer çocuk-
lara kıyasla daha yüksek hava kirli-
liğine maruz kalan çocukların bey-
nindeki önemli bölgeler arasında 
daha zayıf bağlantı olduğu tespit 
edildi.

 ORGANLARA ZARARLI
Çocukluk döneminde maruz 

kalınan hava kirliliğinin yol açtı-
ğı sağlık sorunlarına ilişkin AA 
muhabirinin sorularını yanıtlayan 
Ayta, hava kirliliğinin iç veya dış 
ortam havasının kimyasal, fizik-
sel veya biyolojik ajanlarla kirlen-
mesi şeklinde tanımlandığını söy-
ledi. Hava kirliliğinin evsel ısınma, 
yemek pişirme, trafik, endüstriyel 
faaliyetler, enerji üretimi, orman 
yangınları gibi başlıca nedenle-
ri olduğunu belirten Ayta, ozon, 
kükürt dioksit, azot dioksit, sülfür 
dioksit ve farklı boyutlardaki parti-
kül maddelerin havadaki kirletici-
lerden olduğunu ifade etti. AA
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ÇOCUKLARIN ZEKASINI
KIRLI HAVA KÖRELTIYOR
Akranlara göre daha yüksek hava kirliliğine maruz kalan çocukların beynindeki bölgeler arasında 
bağlantıların zayıf olduğu tespit edildi. Bu durum çocuklarda zihinsel fonksiyonunu olumsuz etkiliyor

FIRAT Üniversitesi Hastane-
si Anesteziyoloji ve Reani-
masyon Anabilim Dalı Algo-
loji Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Sibel Özcan, kronik 
ağrılar hakkında bilgi verdi. 
Özcan, akut ağrının vücudu-
muzun doku hasarına verdi-
ği doğal bir tepki, bir alarm 
hali olduğunu, kronik ağrı-
nın ise 3 aydan uzun süren 
ve hastanın günlük yaşamı-
nı, iş performansını etkile-
yerek hayat kalitesini düşü-
ren sendrom olduğunu, 
ağrının şiddetinin ve tipinin 
değişkenlik gösterebileceği-
ni ve yanma, uyuşma, basınç 
hissinin eşlik edebileceği-
ni ifade etti. Özcan, kronik 
ağrının vücudun her yerin-
de görülebileceğini, sıklığı 
ve süresinin değişebileceği-

ni, hem fiziksel hem psiko-
lojik olarak bedeni etkileyip, 
günlük hayatı zorlaştırabi-
leceğini, hareket kabiliyeti, 
esneklik, güç ve dayanıklı-
lığın azalabileceğini, bağı-
şıklık sisteminin zayıflama-
sına neden olacağını, uyku 
bozuklukları, İş gücü kaybı, 
üretkenlikte azalmaya yol 
açabileceğini, sosyal iliş-
kilerde bozulma, kaygı ve 
depresyona sebep olacağı-
nı ve bir kısır döngü oluştu-
rarak depresyonun ağrıyı, 
ağrının depresyonu arttıra-
bileceğinin altını çizdi. 

İĞNELER SONUÇ VERİYOR
Özcan, şeker hastalığı 

gibi bazı kronik hastalıklar, 
zona veya inme-felç sonrası 
gelişen nöropatik ağrılarda 

da girişimsel ağrı tedavile-
rinin uygulanabildiğini, son 
yıllarda teknolojinin kulla-
nımının yaygınlaşması ve 
artan iş temposu nedeniy-
le birçok insanın sırt ağrı-
sı şikayetinden yakınmak-
ta olduğunu, bu durumlarda 
ağrıya sebep olan kasla-
ra ozon veya lokal anestezik 
ilaçlarla tetik nokta enjek-
siyonun faydalı olabilmekte 
olduğunu vurguladı. Özcan, 
girişimsel ağrı tedavileri-
nin, gerek kanser gerekse 
kanser olmayan hastalar-
da tedavi seçenekleri ara-
sında çok önemli bir yer tut-
tuğunu, teknoloji ve bilimin 
geldiği nokta ile ağrıların 
yaklaşık yüzde 80-90’nının 
tedavi edilebilmekte oldu-
ğunu söyledi. İHA

Kronik ağrıların tedavisi var

Koç burçları, bugün kariyerinizde iler-
lemek için yeni fırsatlar bulabilirsiniz. 
Enerjinizi doğru yönlendirmek, hedef-
lerinize ulaşmanıza yardımcı olacaktır. 
Ancak, başkalarıyla iş birliği yaparken 

esnek olmaya özen gösterin.

Yengeç burçları, sosyal ilişkilerine 
daha fazla odaklanacaklar. Bugün, arka-
daşlarınızla bir araya gelmek ve duygu-
sal bağlarınızı güçlendirmek için harika 
bir fırsat. Duygularınızı paylaşarak iliş-

kilerinizi derinleştirebilirsiniz.

Terazi burçları, maddi konularda 
dikkatli olmalılar. Bugün, bütçeni-
zi gözden geçirerek gereksiz harca-
malardan kaçınmalısınız. İş birlik-
leri konusunda da dikkatli kararlar 

almak önem taşıyor.

Oğlak burçları, iş ve kariyer konuların-
da disiplinli bir yaklaşım sergileyecek-
ler. Bugün, uzun vadeli hedeflerinize 

ulaşmak için plan yapmalısınız. Maddi 
konularda dikkatli olmanız gereken bir 

dönemdesiniz.

Boğa burçları, doğum günlerine yaklaşır-
ken kendilerini yeniden değerlendirme 

fırsatı bulacaklar. Bugün, kişisel hedefleri-
nizi netleştirmek ve yeni başlangıçlar yap-
mak için ideal bir zaman. Maddi konular-

da dikkatli ve temkinli olmalısınız.

Aslan burçları, kariyerlerinde önem-
li adımlar atabilirler. Bugün, lider-
lik özelliklerinizi öne çıkararak iş 

projelerinizi hayata geçirebilirsiniz. 
Ancak, başkalarıyla iletişimde açık 

ve samimi olmaya dikkat edin.

Akrep burçları, ilişkilerinde derin bir 
bağ kurma ihtiyacı hissedebilirler. 

Bugün, partnerinizle iletişiminizi güç-
lendirmek için zaman ayırın. Duygula-
rınızı açıkça ifade etmek, sorunları çöz-

menize yardımcı olacaktır.

Kova burçları, sosyal ilişkilerde yeni-
likçi fikirler üretebilirler. Bugün, arka-
daşlarınızla iş birliği yaparak yeni pro-
jeler üzerinde konuşabilirsiniz. İletişim 
yeteneklerinizi kullanarak, tartışmalar-

da yapıcı olmaya özen gösterin.

İkizler burçları, içsel huzur arayışında 
olacaklar. Bugün, yalnız kalmak ve 
düşüncelerinizi gözden geçirmek 

için iyi bir zaman. Meditasyon veya 
sanatsal faaliyetler, zihinsel sağlığınızı 

destekleyecektir.

Başak burçları, eğitim ve öğrenim konu-
larında yeni fırsatlar bulacaklar. Bugün, 

bilgi edinme isteğiniz artacak. İlginç 
konulara yönelmek ve yeni kurslara 

katılmak için harika bir zaman. Detayla-
ra dikkat etmelisiniz.

Yay burçları, yeni deneyimlere açık 
olacaklar. Bugün, seyahat veya yeni 

bir hobi edinme isteği duyabilirsiniz. 
Farklı kültürlerle etkileşimde bulun-
mak, bakış açınızı genişletebilir ve 

ilham verebilir.

Balık burçları, ruhsal ve duygusal 
konularda derinleşme yaşayacaklar. 

Bugün, sanatsal faaliyetlerle uğraşmak 
ruh halinizi iyileştirebilir. Duygusal 

derinliklere inmek, içsel huzurunuzu 
artıracaktır.

Bugün, içsel huzursuzluk ya da 
dengesizlik hissi varsa, bu duy-
gulara karşı sabırlı olmak önem-
li. Kendini dinlemek, aslında vücu-
dun ve zihninin sana ne anlatmak 
istediğini anlaman için bir fırsattır. 
Herhangi bir kararı aceleye getirme-
den önce, içsel bir duraklama yap-
mak seni daha net bir yere taşıya-
caktır.

Hayat bazen sürprizlerle dolu-
dur ve bugün de planlarının tam 
anlamıyla işlemesi beklenmeye-
bilir. Ancak esneklik göstermek, 
seni daha rahatlatabilir. Planlarına 
sadık kalmak güzel olsa da, değişen 
koşullara uyum sağlamak, seni 
daha verimli ve huzurlu kılacaktır.

Bugün, geleceğe yönelik ata-
cağın adımlarla ilgili kaygılar ya da 
belirsizlikler olabilir. Ancak, kara-
rlarının arkasında durmak ve içsel 
güvenini hatırlamak sana güç vere-
cektir. Senin içinde zaten gerek-
en her şey var; tek yapman gereken 
ona inanmak ve harekete geçmek.

İnsanlarla olan bağların seni 
nasıl etkiliyor? Bugün, çevrendeki 
ilişkileri değerlendirmen faydalı 
olabilir. Hangi bağlar sana huzur 
veriyor, hangileri seni yıpratıyor? 
Bu farkındalık, duygusal dengeyi 
sağlamak adına önemli bir adım 
olabilir.

SIVAS Numune 
Hastanesi Hema-
toloji Uzmanı 
Dr. Yüksel Aslı 
Öztürkmen, hemo-
fili hastalığı ile 
ilgili tanı ve tedavi 
yöntemlerine dair 
bilgiler paylaştı.

Hemofilinin bir 
kan hastalığı oldu-
ğunu ifade eden 
Uzm. Dr. Öztürk-
men, “Hemofi-
li kanın normal 
şekilde pıhtılaşa-
madığı nadir ve 
kanamaya meyil 
ile kendini gösteren nadir ve kalıtsal 
bir kan hastalığıdır. Kanımızda pıh-
tılaşmayı sağlayan ve kanamayı dur-
duran pıhtılaşma faktörleri vardır. 
Bir yerimiz kesildiği zaman bu fak-
törler aktifleşir ve pıhtıyı oluşturur-
lar. Bunlardan ikisi olan faktör 8 ve 
faktör 9 ‘un eksiklikleri hemofili adı 
verilen hastalığa sebep olur. Faktör 8 
eksikliği Hemofili A, Faktör 9 eksik-
liği Hemofili B olarak adlandırılmak-
tadır” dedi. Hemofilinin belirtileri-
ni sıralayan Uzm. Dr. Öztürkmen, 
“Özellikle erken çocukluk dönemin-
de kolay morarma oluşumu, özel-
likle eklem içi ve kas içinde çarpma 
düşme olmadan kendiliğinden olu-
şan kanamalar, basit işlemler (kas içi 
enjeksiyon, aşı, diş çekimi, sünnet 
gibi) veya basit travma sonrası bek-
lenenden uzun süren kanamalardır. 
Bu şikayetlerle başvuran hastalarda 
tanı için koagulasyon testleri denilen 
kanama eğilimini ortaya koyan tetkik-
ler yapılır. Hemofilide APTT(aktive 
parsiyel trombin zamanı) sonucu nor-
malden yüksek saptanır.    

KANAMA TEHLİKELİDİR
Hemofili hastalığı geçmişte eksik 

faktörün ilaç olarak bulunmadığı ve 
yerine konamadığı dönemlerde zor bir 
hastalıktı. Hastaların eklem bölgele-
rinde kanama olur, zamanla bu kana-
malar eklemlerine hasar verir ve onla-
rı yürüyemez hale getirirdi. Ancak 
günümüzde faktör tedavisinin düzen-
li uygulanması ile hastaların yaşıtla-
rı olan diğer çocuklar gibi sağlıklı ve 
aktif bir hayat sürmesi mümkündür. 
Hastalar doktor kontrollerini aksatma-
malı, travma sebebi olabilecek iş ve 
günlük yaşam aktivitelerinden kaçın-
malıdır.” İHA

Kan hastalarına
‘muayene’ ikazı

Hava kirliliğine anne karnın-
da maruz kalmanın erken doğum, 
bebeğin iyi gelişememesi, düşük 
doğum tartısı, doğum sonra-
sı solunum sıkıntısı ve vücudun 
farklı organlarında doğumsal ano-
malilere yol açtığını vurgulayan 
Ayta, bu noktada ailelerde ve ilgi-
li uzmanlık alanlarında farkında-
lığın artması gerektiğini bildirdi. 
Hava kirliliğinin en fazla hamile, 

erken bebeklik, çocukluk ve yaş-
lılık dönemindeki bireyleri etki-
lediği bilgisini veren Ayta, şöyle 
devam etti: “Çocuklar boyları iti-
barıyla yere daha yakınlar ve 
havanın diğer kısımları dışında 
kalarak çöken partiküllerden etki-
lenebiliyorlar. Bir de henüz hava 
kirliliğindeki partikülleri, madde-
leri, tozları filtre edecek üst solu-
num yolu sistemleri gelişmemiş 

oluyor. Hava kirliliğinin çocukla-
rın beyin gelişimini, dikkat, algı, 
öğrenme gibi pek çok fonksiyonu 
etkilediği, otizm spektrum bozuk-
luğuna da etkisi olabildiğine dair 
yayınlar var. Hava kirliliği, hava-
da uçuşan partikül maddeler 
dışında ağır metallerin yere çök-
mesine de neden oluyor ve bun-
lar da zihinsel fonksiyonları etki-
leyebiliyor.”  AA

ERKEN DOĞUM VE BEBEĞİN İYİ GELİŞEMEMESİ RİSKİ

Kanın 
pıhtılaşma ye-
teneğinin aza-
ldığı kalıtsal 
bir hastalık 
olan ‘hemofili’ 
doktor takibi 
gerektiriyor. 
Hastalara 
kanamaya yol 
açabilecek 
hareketlerden 
sakınması 
öneriliyor

En fazla bel ve boyun ağrılarından 
şikayet ediliyor. Gelişen tıp ağrıların 

yüzde 90 kadarına son veriyor



EDİNİLEN bilgiye göre, Murat-
paşa ilçesinde bulunan Karaali-
oğlu Parkı’nda falezlerin kena-
rında oturan Kazakistan uyruklu 
28 yaşındaki İslam Aliyev, met-
relerce yükseklikten kayalık 
alana düştü. İhbarla olay yerine 
itfaiye ekipleri sevk edilirken, 
yapılan ilk kontrollerde şah-
sın hayatını kaybettiği belirlen-
di. Olay yerine sevk edilen 
deniz polisi ve sahil güven-
lik ekipleri, Aliyev’in cansız 
bedenini bulunduğu yerden 
alarak botla Kaleiçi’nde bulu-
nan Antalya Emniyet Müdür-
lüğü Deniz Liman Şube 
Müdürlüğü’ne götürdü.

Aliyev’in cansız bedeni, 
Olay Yeri İnceleme ve Cina-
yet Büro Amirliği ekipleri-

nin yaptığı incelemenin 
ardından Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Cena-
ze Hizmetleri ekiplerin-
ce teslim alındı. Gencin 
kesin ölüm nedeni, 
Antalya Adli Tıp Kuru-
mu’nda yapılacak ince-
lemenin ardından netlik 
kazanacak. İHA
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Elektrik akımına 
kapılan anne-kız 
hayatını kaybetti

İ
STANBUL Valisi Davut 
Gül, “Büyük deprem bek-
leniyor” şeklindeki mani-
pülatif sosyal medya payla-
şımlarına itibar edilmemesi 

uyarısında bulundu ve “deprem-
le ilgili manipülatif” paylaşım-
lar hakkında suç duyurusunda 
bulunacaklarını açıkladı.

Vali Gül, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, 
şu ifadelere yer verdi: “Sos-
yal medya mecralarında ‘Büyük 
deprem bekleniyor’ şeklin-
de manipülatif paylaşımlar ve 
ses kayıtları dolaşıma sokul-
maktadır. Hiçbir bilimsel veri-
ye dayanmayan bu tür şayialar, 
vatandaşımızı paniğe sevk etme-
nin dışında hiçbir amaç taşıma-
maktadır. Vatandaşlarımızdan, 
bu tür asılsız paylaşımlara iti-

bar etmemesini, AFAD Bilim 
Kurulumuzun yaptığı ve yapaca-
ğı açıklamaları takip etmelerini 

rica ediyoruz. Bu ve benzeri asıl-
sız paylaşımları yapanların kim-
lik tespit çalışmaları başlatılmış 
olup, sorumluları hakkında suç 
duyurusunda bulunulacaktır.”

VALİ GÜL’DEN YARALANAN 
VATANDAŞLARA ZİYARET
İstanbul Valisi Davut Gül, 

Marmara Denizi Silivri açıkla-
rında meydana gelen 6,2 büyük-
lüğündeki depremde yaralanan 
vatandaşları, tedavi gördükleri 
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir 
Hastanesinde ziyaret etti.

İstanbul Valiliğinden yapılan 
açıklamada, Vali Gül ziyarette, 
yaralı vatandaşların sağlık duru-
muna ilişkin doktorlardan bilgi 
aldı.

Gül, vatandaşlara “geçmiş 
olsun” dileklerini iletti. İHA-AA

ASILSIZ DEPREM ASILSIZ DEPREM 
PAYLAŞIMLARINA PAYLAŞIMLARINA 
SUÇ DUYURUSUSUÇ DUYURUSU

Eskişehir’de sahipsiz Eskişehir’de sahipsiz 
KÖPEK SALDIRISI: KÖPEK SALDIRISI: 
2 ÇOCUK YARALANDI2 ÇOCUK YARALANDI
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OSMANİYE’DE elini yıkadığı 
sulama kanalında elektrik akı-
mına kapılan kız çocuğu ile 

onu kurtar-
mak iste-
yen anne-
si hayatını 
kaybetti.

Osma-
niye’nin 
Toprakkale 
ilçesi Kışla 
Mahal-
lesi’nde 
evlerinin 

yanından geçen sulama kana-
lında elini yıkamak isteyen 
Özlem Ü. (6) elektrik akımı-
na kapıldı. Kızını kurtarmak 
isteyen anne Cennet Ü. (37) de 
akıma kapıldı.

Ağır yaralanan anne ile 
kızı, çevredekiler tarafından 
özel araçla kaldırıldıkları Top-
rakkale Devlet Hastanesi’nde 
müdahalelere rağmen kurtarı-
lamadı.

Olay sonrası bölgenin elek-
triği kesilirken, sulama kana-
lı ve çevresinde kaçak akımın 
kaynağını bulmak için çalışma 
başlatıldı. İHA

ESKİŞEHİR’İN Tepebaşı ilçesin-
deki parkta oynarken sahipsiz 
köpeğin saldırısı sonucu yara-
lanan 2 çocuk, hastanede teda-
vi altına alındı. Tepebaşı Beledi-
yesi sınırları içindeki Şarhöyük 
Mahallesi’nde bulunan Büyük 
Park’a yakınlarıyla gelen K.Ö. 
(11) ile A.Ö.T. (10), oyun oyna-
dıkları sırada sahipsiz köpeğin 
saldırısına uğradı.

Köpek tarafından vücutları-
nın farklı yerlerinden ısırılan 2 
çocuk yaralandı. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine bölgeye sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi.

İlk müdahaleleri sağlık görev-

lilerince ambulansta yapılan 
K.Ö. ile A.Ö.T, kaldırıldıkla-
rı Yunus Emre Devlet Hastane-
si’nde tedavi altına alındı.

Hastanede pansumanları ve 
kuduz aşıları yapılan çocukların 
sağlık durumlarının iyi olduğu 
öğrenildi.

Sahipsiz köpek saldırısında 
yaralanan K.Ö’nün teyzesi Nur-
dan Küflü, gazetecilere, par-
kın yürüyüş yapmak amacıyla 
vatandaşlar tarafından sıklıkla 
tercih edildiğini fakat sahipsiz 
köpekler nedeniyle bazı kısım-
ları kullanmakta çekindiklerini 
söyledi. AA Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2211199)

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
SGK İSTANBUL SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ

17 Kalem Kuru Gıda mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/553102

1- İdaren�n

a) Adı : SGK İSTANBUL SOSYAL GÜVENLİK İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adres� : Pürtelaş Mah. Mecl�s-� Mebusan Cad. No: 
43 34427 Fındıklı Beyoğlu/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2123721000 - 2122493343
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve e-�mza kullanılarak 
�nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : 17 Kalem Kuru Gıda

b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı :
17 kalem kuru gıda malzemes�
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
�ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer :

İl Müdürlüğü, Bağcılar SGM, Esenyurt SGM, Fat�h 
SGM, Maltepe SGM, Ş�şl� SGM ve Zeyt�nburnu SGM 
mutfakları (�ş artışı yapılması durumunda �darece 
gerekl� görülen merkezlere)

ç) Süres�/tesl�m tar�h�

01.07.2025 tar�h�nden �t�baren 31.12.2025 tar�h�ne 
kadar ürünler �stenen m�ktarlarda bel�rlenecek 
programa göre İl Müdürlüğü, Bağcılar SGM, 
Esenyurt SGM, Fat�h SGM, Maltepe SGM, Ş�şl� SGM 
ve Zeyt�nburnu SGM mutfaklarına (mutfak açılması 
durumunda �darece gerekl� görülen merkezlere) en 
geç saat 10:00’ a kadar tesl�m ed�lecekt�r.

d) İşe başlama tar�h� : 01.07.2025

3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 12.05.2025 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer�
(e-tekl�fl er�n açılacağı adres) : SGK İstanbul Sosyal Güvenl�k İl 

Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k 
kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� 
gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� 
mevzuat gereğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya 
belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler:
İşletme Kayıt Belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat 
şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat 
sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ANTALYA’DA MANZARA İZLERKEN DÜŞENANTALYA’DA MANZARA İZLERKEN DÜŞEN
YABANCI UYRUKLU GENÇ ÖLDÜYABANCI UYRUKLU GENÇ ÖLDÜ
Antalya’da deniz manzarasını izlediği sırada falezlerden Antalya’da deniz manzarasını izlediği sırada falezlerden 
kayalıklara düşen Kazakistan uyruklu genç hayatını kaybettikayalıklara düşen Kazakistan uyruklu genç hayatını kaybetti

İSTANBUL’DA meydana gelen dep-
remde Fatih’te bulunan tarihi sur duva-
rında hasar oluştu. Sur duvarından dev 
parça yere düşerken, olay anında bölge-
de kimsenin olmaması faciayı önledi.

İstanbul’da meydana gelen 6.2 
büyüklüğündeki depremin ardından 
Topkapı Ulubatlı Metro İstasyonu’na 
yakın noktasındaki sur duvarında hasar 
oluştu.

Tarihi sur duvarından kopan dev 
parça, çevresindeki tel örgüye çarptı.

Tel örgüde de hasar meydana gelir-
ken, olay anında bölgede kimsenin 
olmaması olası bir faciayı önledi.

İhbar üzerine olay yerine belediye 
ekipleri sevk edildi. Ekipler, bölgede 
güvenlik önlemi alarak inceleme başlat-
tı. Yetkililer, sur duvarında yaşanabi-
lecek olası risklere karşı vatandaşların 
dikkatli olmaları konusunda uyarıda 
bulundu. Olayla ilgili incelemenin sür-
düğü öğrenildi. AA

Depremde surdanDepremde surdan
PARÇA DÜŞTÜ: PARÇA DÜŞTÜ: 

Faciadan dönüldüFaciadan dönüldü
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Kazakistan, Türkmenistan ve Özbekistan, 
Avrupa Birliği ile 4 Nisan’da gerçekleştirdik-
leri toplantı da yalnızca Türkiye’nin tanıdığı 
“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kurulma-
sını kınayan ve devletlere tanımama çağrısı 
yapan BM Güvenlik Konseyi’nin kararlarına 
da bağlı kalacaklarını açıkladılar.

Hay maşallah mı diyelim, bu durum-
da Türkiye ve Türk tarafının son dönem-
de güçlendirdiği Kıbrıs sorununa “iki devlet-
li çözüm” fikrinin zarar gördüğü ve göreceği 
aşikar.

 Dünyanın en önemli ekonomik güçlerin-
den biri olan AB, Orta Asya’ya olan ilgisini 
bu toplantıda somutlaştırdı ve toplamda 12 
milyar Euro’luk bir yatırım paketi taahhüdün-
de bulundu. Peki değer mi tatbiki hayır Tür-
kiye’ de yaklaşık 300 bin asyalı Türk karde-
şimiz var Bunlar yılda yaklaşık 2 milyar dolar 
kazanıyor

35 yıldır Türkiye kapıları onlara açık
 Güney Kıbrıs’ı Kıbrıs’ın tamamını temsil 

eden tek devlet olarak görüyorlar Türkiye’yi 
işgalci Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
yok sayıyorlar.  Bu hem Türk Devletler Teş-
kilatı açısından bir kırılma, hem de Türk dış 
politikasının birinci önceliği olan Kıbrıs mese-
lesi hususunda da çok önemli bir kayıptır ne 
yapmaya çalışıyorlar

  Bu durum hakikaten çok üzerinde düşü-
nülmesi, tartışılması ve kendimize ve kendile-
rine bir çekidüzen verilmesi zamanının geldi-
ğini gösteriyor.

 “Ey Türk; üstte gök çökmedikçe, altta yer 
delinmedikçe, senin ilini ve töreni kim boza-
bilir. Titre ve kendine dön”

  Bilge Kağan yazıtlarında gelecek nesille-
re ibret almaları için öğütler verilir: “Çin hal-
kının sözleri tatlı, ipekli kumaşları yumuşak 
imiş. Tatlı sözlerle, yumuşak ipekli kumaşlar-
la kandırıp uzak halkları öylece yaklaştırırlar 
imiş. Tatlı sözlerine, ipekli kumaşlarına alda-
nıp Türk halkı, çok çok öldün diyor.

Bizde Artık yeter demeli, birlik olmalıyız.

Kıbrıs’ta yüzemeyen 
ASYA’ da boğulur

ERCANERCAN
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ŞEVKET ARSLAN

TJeoloji Profesö-
rü Prof. Dr. Şener 
Üşümezsoy, İstan-
bul’da artık büyük 
bir depremin 

yaşanmayacağını belirtirken, 
Jeofizik Uzmanı Prof. Dr. 
Övgün Ahmet Ercan ve Yük-
sek Mimar ve İnşaat Mühen-
disi Yoshinori Moriwaki, gerçek-
leşen depremin beklenen büyük 
İstanbul depremi olmadığını vur-
guladı. Uzmanlara göre, depre-
min gerçekleştiği fay hattı üze-
rinde 7’nin üzerinde bir deprem 
meydana gelme ihtimali halen 
bulunuyor. Bu nedenle uzmanlar, 
özellikle riskli yapıların kullanıl-
maması ve binaların dayanıklılık-
larının gözden geçirilmesi konu-
sunda vatandaşları uyarıyor.

“ANA DEPREM 6.2, 
ARTÇILAR SÜREBİLİR”

Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan, 
sabah saatlerinde meydana gelen 
4.2 büyüklüğündeki depremin, 
öğle saatlerindeki 6.2’lik ana dep-
remin öncüsü olduğunu ifade etti. 
“Ana şokun ardından yaşanan 4.9 
büyüklüğündeki ve benzeri sar-
sıntılar artçıdır, bu süreç bir hafta 
kadar sürebilir” dedi.

BEKLENEN İSTANBUL 
DEPREMİ DEĞİL

Ercan, özellikle riskli binalar-

da oturanların binalara gir-
memesi gerektiğini vurgu-
layarak, İstanbul’da halkın 
paniğe kapılmasının doğal 
olduğunu ancak tedbir-
li davranılması gerektiğini 
söyledi. “Bu deprem, bekle-
nen büyük İstanbul depremi 
değil. Daha düşük şiddette 

gerçekleştiği için yıkıcı bir etki-
si de olmadı. Ancak bu sarsıntı, 
gelecekteki büyük depremin yeri 
konusunda fikir verebilir,” şeklin-
de konuştu.

Prof. Dr. Ahmet Ercan, Siliv-
ri açıklarında meydana gelen dep-
reme ilişkin yaptığı değerlendir-
mede, hareketin Kuzey Anadolu 
Fay Hattı üzerinde gerçekleştiğini 
belirtti. “Büyük bir deprem bek-
lediğimiz bu ana hat üzerinde bir 
kırılma yaşandı,” diyen Ercan, 
kırılmanın sağ atımlı olduğunu 
ve yaklaşık 3-4 metrelik bir yer 
değiştirme meydana gelmiş olabi-
leceğini ifade etti.

Bölgede iki ana fay kolunun 
bulunduğuna dikkat çeken Ercan, 
bunlardan birinin İstanbul kolu 
olduğunu, depremin ise Siliv-
ri ile Marmara Ereğlisi açıkların-
da meydana geldiğini vurgula-
dı. Yani kırılan segment aslında 
Trakya kolu olarak bilinen kısım-
dır. Yaklaşık 6 ila 6,5 kilometre-
lik bir alanın kırıldığı tahmin edi-
liyor” dedi.  

Prof. Dr. Önder 
Kavakçı, deprem 
sonrası yaşanan 
psikolojik tepkile-
rin normal oldu-
ğunu vurguladı: 
“Her bireyin tepki-
si farklıdır, kendi-
nize nazik olun.”

Son yaşanan 
depremin ardın-
dan birçok kişi 
panik, korku ve 
belirsizlikle baş 
etmeye çalışıyor. 
Moodist Psikiyat-
ri ve Nöroloji Has-
tanesi Psikiyatri 
Uzmanı Prof. Dr. Önder Kavak-
çı, bu tür afetlerin ardından top-
lumda görülen ruhsal tepkileri 
ŞOK Gazetesine değerlendirdi. 

Prof. Dr. Kavakçı, deprem 
sonrası yaşanan panik, çarpıntı, 
uyuyamama gibi psikolojik tep-
kilerin son derece doğal olduğu-
nu belirtiyor. “Bu tepkiler, bey-
nin ‘güvende miyim?’ sorusuna 
verdiği yanıtlar olarak görüle-
bilir. Bunlarla baş etmek müm-
kündür, yalnız değiliz,” diyerek, 
afet sonrası yaşanan psikolojik 
bozuklukların aslında vücudun 
doğal savunma mekanizmaları 
olduğunu vurguladı.

FİZİKSEL VE DUYGUSAL 
TEPKİLER

Deprem gibi büyük travmalar 
sonrası bazı insanlar aşırı tetikte 
olma, huzursuzluk, öfke ve boş-

luk hissi gibi duygu-
lar yaşayabilir diyen 
Kavakçı, “Vücutta çar-
pıntı, nefes darlığı 
gibi fizyolojik tepki-
ler görülebilir. Uyku 
sorunları ve her an bir 
sarsıntı bekleme hali 
sık yaşanır. Beynin bu 
tepkileri, bizim güven-
de olup olmadığımıza 
dair uyarılardır. Duy-
gusal tepkiler kişiden 
kişiye farklılık gös-
terebilir ancak hepsi 
doğal bir durumdur. 
Bu süreçte kendimize 
nazik olmalıyız” şek-

linde konuştu.

BU SÜREÇTE ÇOCUKLAR 
DAHA HASSAS

Çocukların bu süreçte daha 
hassas hale geldiğine dikkat 
çeken Prof. Dr. Kavakçı, onların 
duygusal ihtiyaçlarının özellik-
le önem kazandığını vurguluyor. 
“Çocuklarda yaşlarına uygun 
olmayan davranışlar, mızmız-
lıklar ve tutturmalar görülebilir. 
Onlara duygusal destek sunmak, 
bu dönemi atlatmalarına yardım-
cı olacaktır,” dedi.

KENDİNİZİ 
SAKİNLEŞTİRMEK ELİNİZDE

Kavakçı, bu süreçte ruh sağlı-
ğını iyileştirmek ve sakinleşmek 
için önerdiği basit yöntemleri 
paylaşıyor:

 Derin ve yavaş nefes egzer-
sizleri
 Kendini ya da çocuğunu 

şefkatle okşamak
 Mutlu anlara ait fotoğrafla-

ra bakmak ve o anları birbirinize 
anlatmak
 Olumsuz haber akışına 

maruz kalmamak için sosyal 
medyadan uzak durmak
 Evcil hayvanlara ve sokak 

hayvanlarına temas etmek, onla-
ra bakım sağlamak
 Yalnız kalmamak, komşu-

larla bir arada olmak

FİZİKSEL HAZIRLIK DA 
PSİKOLOJİK GÜVEN SAĞLAR

Deprem sonrası komşular-
la, yakınlarla bir arada olmanın 
önemini vurgulayan Kavakçı, 
fiziksel hazırlıkların da psikolo-

jik güveni artırabileceğini belir-
tiyor. “Günü dışarıda geçirmek, 
hem ruhsal hem fiziksel olarak 
rahatlatıcı olabilir. Ayrıca temel 
ihtiyaçlarınızı –su, yiyecek, ilaç-
lar– yanınızda bulundurmanız, 
bu süreçte güvenli hissetmenize 
yardımcı olacaktır.”

HER TEPKİ NORMALDİR
Prof. Dr. Kavakçı, sözlerini 

şöyle sonlandırıyor: “Depreme 
herkes farklı tepkiler verebilir. 
Kimi ağlar, kimi susar. 
Kimi çok konuşur, 
kimi içe döner. Hepsi 
doğaldır. Bu süreçte 
kendinize karşı nazik 
olun. Ruh sağlığı des-
teği, hayata tutunma-
nın temel taşlarından 
biridir.”

İstanbul, Silivri açıklarında meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki depremle sarsıldı. Çevre illerden İstanbul, Silivri açıklarında meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki depremle sarsıldı. Çevre illerden 
de hissedilirken vatandaşlar panik halinde sokağa döküldü. Depremin ardından uzmanlar, de hissedilirken vatandaşlar panik halinde sokağa döküldü. Depremin ardından uzmanlar, 
bunun beklenen büyük İstanbul depremi olup olmadığı konusunda farklı görüşler ortaya koydubunun beklenen büyük İstanbul depremi olup olmadığı konusunda farklı görüşler ortaya koydu

UZMANLAR UYARDIUZMANLAR UYARDI
ASIL TEHLİKE GEÇMEDİASIL TEHLİKE GEÇMEDİ

Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan: 
“6.2’lik deprem, beklenen 

büyük İstanbul depremi değil”

YÜKSEK Mimar ve İnşa-
at Mühendisi Japon deprem 
uzmanı Yoshinori Moriwa-
ki, İstanbul’da beklenen büyük 
depremin henüz gerçekleşme-
diğini belirtti. Özellikle Siliv-
ri açıklarına dikkat çeken 
Moriwaki, bu bölgede yeni bir 

depremin olabileceğini ancak 
zamanlamasını kestirmenin 
mümkün olmadığını ifade etti. 
Türkiye’nin deprem gerçeğiyle 
yaşaması gerektiğini vurgula-
yan Moriwaki, yapı güvenliği ve 
bilinçli hazırlığın önemine dik-
kat çekti.

SİLİVRİSİLİVRİ
AÇIKLARINAAÇIKLARINA DİKKATDİKKAT

SENAY 
GÜNCAVAR

DEPREMDE PANİK VE KORKU NORMALDİRDEPREMDE PANİK VE KORKU NORMALDİR
BAŞ ETME YOLLARI VARBAŞ ETME YOLLARI VAR

İLKE DUYAN 
ERGÜR
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Bakan Şimşek ile Bessent
arasında yapıcı görüşme
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Şimşek, G20, IMF ve Dünya Bankası 
Bahar toplantıları kapsamında gittiği ABD’deki temaslarını sürdürürken, 
Washington’da ABD Hazine Bakanı Bessent ile bir görüşme gerçekleştirdi
HAZINE ve Maliye 
Bakanlığından konuya 
ilişkin yapılan açıklama-
da, Merkez Bankası Baş-
kanı Fatih Karahan’ın 
da katıldığı görüşmenin, 
yapıcı bir havada gerçek-
leştiğine işaret edildi.

Görüşmede, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ve ABD Başkanı Donald 
Trump tarafından orta-
ya konan ortak siyasi irade 
uyarınca Türkiye ve ABD 
arasındaki ilişkilerin çok 
boyutlu olarak ilerletilme-
si imkanları üzerinde durul-
duğuna dikkat çekilen açık-
lamada, şunlar kaydedildi: “Bu bağlamda, 
tarafımızca yatırım ve ticaret, ulaştırma 
ve enerji alanlarındaki işbirliği fırsatları-
na değinilmiş, savunma sanayii alanında 
işbirliğinin geliştirilmesini teminen mevcut 
kısıtlamaların kaldırılmasının önemi vurgu-
lanmıştır. Türkiye’de yürütülen ekonomik 
istikrar programı hakkında bilgi verilmiştir.

Görüşmede, ayrıca bölgesel barış ve 
istikrarın tesisi için Türkiye ve ABD 
tarafından atılabilecek adımlar ele alın-
mıştır. Bu bağlamda, tarafımızca Suri-
ye’ye karşı uygulanan yaptırımların 
kaldırılması lüzumuna işaret edilmiş, 
Ukrayna’da ateşkes sağlanması ve barışa 
ulaşılması için Türkiye’nin sağlayabile-
ceği katkılar izah edilmiştir.” AA

TICARET Bakanlığı, 
İstanbul’daki deprem-
ler sonrasında emlak 
sektöründeki fiyat 

hareketliliğine ilişkin açıkla-
ma yaptı.

Ticaret Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan, vatandaşla-
rın zor durumundan faydalan-
ma amacı taşıyan, fırsatçı-
lık olarak nitelendirilebilecek 
hiçbir tutum ve davranışa 
kesinlikle göz yumulmayaca-
ğını belirterek, “İstanbul’da 
yaşanan deprem sonrasın-
da fiyat artışı gerçekleştiri-
len satılık ve kiralık taşınmaz 
ilanlarına ilişkin bilgiler ilan 
platformlarından temin edil-
mekte olup, haksız fiyat artışı 
yaptığı tespit edilen tüm ger-
çek ve tüzel kişiler hakkında 
gerekli idari yaptırımlar karar-
lılıkla ve gecikmeksizin uygu-
lanacaktır” ifadesini kullan-
dı. Gürcan, İstanbul depremi 
sonrası taşınmaz ilanlarında-
ki haksız fiyat artışlarına iliş-
kin sosyal medya hesabından 
açıklama yaptı.

Yapılan çalışmalar hak-
kında bilgi veren Gürcan, 
“Ticaret Bakanlığı olarak 23 
Nisan’da İstanbul’da meyda-
na gelen deprem sonrasında 
emlak sektöründe vatandaş-
larımız aleyhine gelişebilecek 
tüm durumları yakinen takip 
etmekte ve vatandaşlarımızın 
mağduriyetine neden olacak 
uygulamaları engellemek ama-
cıyla aralıksız şekilde çalışma-
ya devam etmekteyiz.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA

EMLAK FIRSATÇILIĞI
YAPANA GEÇIT YOK
Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, İstanbul’da yaşanan deprem sonrasında 
emlak sektöründe vatandaşların zor durumundan faydalanma amacı taşıyan, fırsatçılık 
olarak nitelendirilebilecek hiçbir tutum ve davranışa göz yumulmayacağını söyledi

AVRUPA Birliği (AB) 
Komisyonu, Birlik diji-
tal kurallarına uymadıkla-
rı gerekçesiyle Apple’a 500 
milyon avro, Meta’ya da 
200 milyon avro para ceza-
sı kesti.

AB Komisyonu, Apple 
ve Meta şirketlerinin Dijital 
Piyasalar Yasası kapsamın-
daki yükümlülüklerini ihlal 
ettiklerinin tespit edildiğini 
ve bu nedenle ceza aldıkla-
rını açıkladı.

AB kuralları uyarın-
ca, uygulamalarını App-
le’ın App Store’u üzerin-
den dağıtan geliştiricilerin 
müşterilerini alternatif tek-
lifler hakkında ücretsiz ola-
rak bilgilendirebilmeleri ve 
bunlara yönlendirebilmele-
ri gerektiği anımsatılan açık-
lamada, Apple’ın buna izin 
vermeyerek yükümlülüğe 
uymadığı kaydedildi.

Açıklamada, Apple tara-
fından uygulanan çeşit-
li kısıtlamalar nedeniy-
le, uygulama geliştiricilerin 
App Store dışındaki alter-
natif dağıtım kanalların-

dan faydalanamadığına işa-
ret edildi.

AB’nin Apple’a yönlen-
dirme üzerindeki teknik ve 
ticari kısıtlamaları kaldırma 
emri gönderdiği ifade edilen 
açıklamada, Apple’a kural-
ları ihlali nedeniyle 500 mil-
yon avro para cezası verildi-
ği belirtildi.

Açıklamada, Meta’nın 
“öde veya rıza göster” mode-
line ilişkin de uyumsuzluk 
kararı alındığı bildirildi.

AB dijital kuralları kapsa-
mında büyük platformların 
eşik bekçisi olarak sınıflan-
dırıldığı, bunların kullanı-
cıların kişisel verilerini hiz-
metler arasında birleştirmek 
için onay alması zorunlu-
luğu getirildiği hatırlatılan 
açıklamada, onay vermeyen 
kullanıcılara daha az kişi-
selleştirilmiş eş değer bir 
alternatif hizmet sunulması 
gerektiği vurgulandı.

AB Komisyonu, aldı-
ğı kararla Dijital Piyasalar 
Yasası kapsamındaki kural-
lara uyulmadığı için ilk defa 
para cezası kesmiş oldu. AA

ALMANYA’DA özel sektö-
rün faaliyetleri, ABD Başka-
nı Donald Trump’ın gümrük 
tarifelerine yönelik endişe-
lerin iş dünyasının güve-
nini baskılaması nedeniy-
le nisanda yeniden daralma 
bölgesine girdi.

Dört aydır ilk defa faali-
yetlerde büyümeyi gösteren 
50 seviyesinin altına düşen 
bileşik PMI’ya ilişkin piyasa 
beklentisi de nisanda 50,4’e 
gerilemesi yönündeydi.

Ülkede hizmet sektö-
rü PMI da nisanda 50,9’dan 
48,8’e gerileyerek son 14 
ayın en düşük seviyesine 
indi.

İmalat sanayi PMI ise söz 
konusu ayda 48,3’den 48’e 
düştü. Açıklamada, “Alman-

ya’da özel sektörün faali-
yetleri, ABD’nin tarifeleri-
ne yönelik endişelerin ve 
belirsizliğin iş dünyasının 
güveni ve talebi üzerinde-
ki baskısı nedeniyle nisanda 
yeniden daralma bölgesine 
girdi.” denildi.

Firmaların büyüme bek-
lentilerinin nisanda son 
altı ayın en düşük seviyesi-
ne gerilediği belirtilen açık-
lamada, iş gücü piyasası-
nın baskı altında kalmaya 
devam ettiği aktarıldı.

PMI verisinde 50 puanın 
üstü büyümeye işaret eder-
ken, altı daralmayı gösteri-
yor. İmalat ve hizmet sektör-
leri, Alman ekonomisinin 
üçte ikisinden fazlasını 
oluşturuyor. AA

TOYOTA, Hilux, Proa-
ce City ve Proace City Car-
go’dan oluşan modellerine 
ek, yeni hafif ticari model-
leri Proace Verso ve Proace 
Cargo’yu satışa sundu.

Marka, yeni segmentler-
de yer alan Proace model-
lerini ürün gamına ekle-
yerek geniş bir yelpazeye 
sahip hafif ticari araç ürün 
gamı oluşturdu. Orta ölçekli 
van segmentinde yolcu taşı-
ma versiyonu Proace Verso 
ile birlikte yük taşıma ver-
siyonu Proace Cargo satışa 
sunuldu.

Ayrıca mayıs ayından iti-
baren ürün gamına eklene-
cek Proace Max büyük boy 

van segmentindeki temsil-
ci olarak öne çıkacak. Gele-
cek dönemde satışa sunula-
cak Proace Max Kamyonet 
ise markanın kamyonet seg-
mentindeki temsilcisi ola-
cak. 7 farklı model ile bir-
likte Toyota, tamamen farklı 
müşteri beklentilerine ve 
iş kollarına hitap etmeyi 
hedefliyor.

Genişleyen hafif tica-
ri araç model ailesinde orta 
boy van segmentinde yer 
alan Proace Verso tanıtıma 
özel 1 milyon 890 bin lira-
dan ve Proace Cargo ise tanı-
tıma özel 1 milyon 390 bin 
liradan başlayan fiyatlarla 
satışa sunuldu. AA

DÜNYA Bankası, Türkiye’nin bu yıla 
ilişkin ekonomik büyüme tahminini 
yüzde 2,6’dan yüzde 3,1’e yükseltti.

Avrupa ve Orta Asya Ekonomik Gün-
cellemesi Raporu’nda, Türkiye ekono-
misinin bu yıl yüzde 3,1 ve 2026’da 
yüzde 3,6 büyümesinin beklendiği bil-
dirildi. Dünya Bankası, ocak ayında-
ki tahminlerinde Türk ekonomisinin 
2025’te yüzde 2,6, 2026’da yüzde 3,8 
büyüyeceğini öngörmüştü.

Avrupa ve Orta Asya bölgesinde, 
gelişmekte olan ekonomilerdeki büyü-
menin yavaşlamasının beklendiği 
belirtilen raporda, dış talebin zayıfla-
ması ve Rusya’daki büyümenin yavaş-
laması nedeniyle bölge ekonomisinin 
bu yıl ve gelecek yıl yüzde 2,5 büyü-
mesinin öngörüldüğü aktarıldı. AA

Avrupa Birliği’nden 
Apple ve Meta’ya ceza

Almanya ekonomisi nisanda 
yeniden daralma bölgesinde

Toyota yeni hafif ticari araç 
modellerini satışa sundu

Dünya Bankası, 
Türkiye’nin büyüme 
tahminini yükseltti

Gürcan, deprem gibi ola-
ğanüstü dönemlerde top-
lumsal dayanışmanın, birlik 
ve beraberliğin önemi-
nin her zamankinden daha 
fazla olduğunun altını çizdi.

Bu hassas dönemde 
işletmeler ile birlikte tüm 
vatandaşların toplumsal 
sorumluluk bilinciyle hare-
ket etmesinin büyük önem 

arz ettiğini vurgulayan Gür-
can, şunları kaydetti: “Bu 
süreçte vatandaşlarımızın 
zor durumundan faydalan-
ma amacı taşıyan, fırsatçılık 
olarak nitelendirilebilecek 
hiçbir tutum ve davranı-
şa kesinlikle göz yumul-
mayacaktır. Bu çerçevede, 
İstanbul’da yaşanan dep-
rem sonrasında fiyat artı-

şı gerçekleştirilen satılık 
ve kiralık taşınmaz ilanları-
na ilişkin bilgiler ilan plat-
formlarından temin edil-
mekte olup haksız fiyat 
artışı yaptığı tespit edilen 
tüm gerçek ve tüzel kişi-
ler hakkında gerekli idari 
yaptırımlar kararlılıkla ve 
gecikmeksizin uygulana-
caktır.” AA

‘IDARI YAPTIRIMLAR KARARLILIKLA 
VE GECIKMEKSIZIN UYGULANACAK’

AJet, Istanbul için bilet fiyatını 
1750 liraya sabitledi

AJET, İstanbul’da meydana gelen 
depremler nedeniyle İstanbul çıkış-
lı ve varışlı tüm seferlerin bilet fiyat-
larını 1750 liraya sabitleme kararı 
aldığını duyurdu. AJet Basın Müşa-
viri Mehmet Yeşilkaya sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, İstan-

bul merkezli yaşanan ve çevre illerde 
de hissedilen depremler dolayısıyla, 
başta İstanbullular olmak üzere tüm 
Türkiye’ye “geçmiş olsun” dileklerini 
ilettiğini belirtti.

Yeşilkaya, “Yaşanan depremler 
nedeni ile AJet olarak İstanbul çıkış-

lı ve varışlı tüm iç hat seferlerimizin 
fiyatını 1750 TL’ye sabitleme kara-
rı aldık. Değişiklik sistemlerimize 
en kısa sürede yansıyacaktır. Ayrı-
ca gerekli hallerde ek sefer planlama-
sı da yapılacaktır.” ifadelerini kullan-
dı. AA
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UKRAYNA Devlet Başkanı Volo-
dimir Zelenskiy, İngiltere’nin baş-
kenti Londra’daki Ukrayna konulu 
görüşmelere değinerek, “Bu tür ortak 
çalışmaların kalıcı barışa yol açacağı-
nı umuyoruz.” açıklamasında bulun-
du. Zelenskiy, Telegram kanalı üze-
rinden yaptığı yazılı açıklamada, 
Londra’da ABD, İngiltere, Ukrayna, 
Fransa ve Almanya’dan yetkililerin 
bir araya geldiğini hatırlattı.

Söz konusu görüşmelerin Ukray-
na’da barışı yakınlaştırması için 
önemli olduğunu kaydeden Zelens-
kiy, “Bu tür ortak çalışmaların kalıcı 
barışa yol açacağını umuyoruz.” ifa-
desini kullandı. Zelenskiy, ülkesine 
sağladığı desteklerden dolayı müttefik 
ülkelere teşekkür ederek, “Ukrayna, 
her zaman anayasasına uygun hare-
ket edecek ve ortaklarımızın, özellik-
le ABD’nin güçlü kararlarına uygun 
hareket edecektir.” değerlendirmesin-
de bulundu. AA

Zelenskiy: Ortak 
çalışmalar kalıcı 
barışa yol açaçaktır

Trump, Çin’e uyguladıkları yüzde 145’lik tarifenin yüksek olduğunu ancak Pekin’le 
gümrük konusunda bir anlaşmaya varana kadar bu tarifenin düşürülmeyeceğini söyledi

DIS HABER

ABD Başkanı Trump, Oval 
Ofis’te düzenlediği bir 
imza töreninde, Rusya-Uk-
rayna Savaşına ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu.
Trump, Rusya ve Ukrayna ile 

barış görüşmelerinin sürdüğünü ve 
her iki ülkeyle de anlaşacaklarına 
inandığını söyledi.

“Rusya’nın anlaşmaya hazır 
olduğunu düşünüyorum. Bence 
Rusya ile bir anlaşmaya ulaştık, 
şimdi Zelenskiy ile anlaşmamız 
gerekiyor. ‘Zelenskiy ile anlaşmak 
daha kolay olur’ diye düşünmüş-

tüm, şimdiye kadar daha zor oldu. 
Ama sorun değil, bence her ikisiy-
le de anlaşabiliriz.” ifadelerini kul-
lanan Trump, savaşın sona erme-
sinin en büyük amacı olduğunu 
belirtti.

TRUMP’IN KIRIM YORUMU
Bir soru üzerine Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin ile Suudi 
Arabistan’da değil, ancak ondan 
kısa bir süre sonra görüşebileceğini 
kaydeden Trump, Rusya ile anlaş-
ma konusunda daha fazla mesafe 

katettiklerini vurguladı.
Rusya’nın Kırım’ı ilhakı konu-

sunda kendisinin nasıl bir politi-
ka izleyeceği hususunda bir soru-
yu yanıtlayan Trump, “Eğer ikisi 
de mutluysa, ikisi de bir anlaş-
ma imzalamışsa gerisi umurumda 
değil. Biri favorim değil.” değerlen-
dirmesini yaptı.

ABD Başkanı Trump, Ukray-
na Devlet Başkanı Zelenskiy’nin 
“Ukrayna, Kırım’ın işgalini yasal 
olarak tanımayacaktır” yönündeki 
açıklamasının Rusya ile yürütülen 
müzakereler açısından “son derece 

zararlı” olduğunu savunmuştu.
Trump, önceki gün Beyaz 

Saray’da yaptığı bir açıklamada, 
Rusya-Ukrayna sürecinin olumlu 
seyrettiğini kaydederek, “Rusya-Uk-
rayna anlaşmasının bu hafta ger-
çekleşme ihtimali oldukça yüksek.” 
değerlendirmesinde bulunmuştu.

Trump’ın Özel Temsilcisi Steve 
Witkoff da geçen hafta Mosko-
va’da Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin ile görüşmüş, Beyaz Saray 
görüşmelerin olumlu seyrettiğini ve 
Witkoff’un bu hafta yeniden Mosko-
va’ya gideceğini açıklamıştı. AA

Çin’e ‘anlaşana dek yüzde 
145’lik tarife inmeyecek’ resti

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna sürecinde barış anlaşmasına yakın 
olduklarını kaydederek, “Rusya’nın anlaşmaya hazır olduğunu düşünüyorum. 
Rusya ile bir anlaşmaya ulaştık, şimdi Zelenskiy ile anlaşmamız gerekiyor” dedi

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, 
İran’ın uranyum zenginleştirmeden 
vazgeçmeyi kabul etmesi halinde sivil 
nükleer programa sahip olabileceği-
ni söyledi. İran’ın uranyum zengin-
leştirmeden vazgeçmeyi kabul etmesi 
halinde sivil nükleer programa sahip 
olabileceğini kaydeden Rubio, “Eğer 
İran sivil bir nükleer program istiyor-
sa, bunu zenginleştirilmiş materya-
li ithal ederek birçok ülkenin yaptığı 
gibi gerçekleştirebilir.” dedi.

Rubio, İran’ın uranyum zengin-
leştirmekte ısrar etmesi durumunda, 
nükleer silah programı olmayan ancak 
zenginleştirme faaliyetinde bulunan 
dünyadaki tek ülke olacağını vurgu-
layarak, bunun “sorunlu” bir durum 
olduğunu dile getirdi.

Eski ABD Başkanı Barack Obama 
döneminde imzalanan 2015 nükle-
er anlaşmasını da eleştiren Rubio, bu 
anlaşmanın İran’a “kalıcı tavizler” 
sunarken, karşılığında yalnızca “geçi-
ci taahhütler” alındığını iddia etti.

Rubio, Başkan Donald Trump yöne-
timinin savaş istemediğini belirte-
rek, “Başkan, savaş başlatma vaadiy-
le kampanya yürütmedi. Askeri güce 
başvurmak yerine müzakereler yoluy-
la çözüm tercih edilir.” ifadelerini 
kullandı. ABD’nin bölgeye olası bir 
askeri müdahalenin daha geniş çaplı 
bir çatışmayı tetikleyebileceği uyarı-
sında bulunan Rubio, diplomasinin 
öncelikli yol olduğunu yineledi. AA

İSRAİL Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, ABD ile nükleer müzakereler 
yürüten İran’ın “nükleer silah elde 
etmesini önleyeceklerini” öne süre-
rek, saldırı tehdidini yineledi.

Netanyahu, “Uluslararası Holokost 
Kurbanlarını Anma Günü” dolayısıyla 
düzenlenen etkinlikte yaptığı konuş-
mada, Gazze Şeridi’ne düzenledikleri 
saldırılar ve ABD ile nükleer müzake-
re yürüten İran’a ilişkin konuştu.

Lübnan’a düzenledikleri saldırı-
larla “Hizbullah’a diz çöktürdükleri-
ni, Esed rejiminin düşüşü için gerek-
li koşulları yarattıklarını, İran’a ciddi 
zarar verdiklerini ve Orta Doğu’nun 
çehresini değiştirdiklerini” öne süren 
Netanyahu, şöyle devam etti: “(İran) 
nükleer silah elde ederse ne olacak. 
Bizimle Tahran arasındaki mücadele 
tüm özgür toplumların kaderini belir-
leyecek. İsrail kaybederse, sırada Batı-
lı uluslar olacak. Ve bu beklediklerin-
den daha hızlı gerçekleşecek.”

İsrail’in tek başına kalması duru-
munda dahi Gazze Şeridi’ne saldırıla-
rı sürdüreceğine işaret eden Netanya-
hu, “Hamas’a yönelik askeri baskıya 
devam edeceklerini, İsrailli tüm esir-
leri geri getireceklerini” savundu. AA

ABD, İran’ın sivil 
nükleer programına 
yeşil ışık yaktı

Netanyahu’dan 
tehdide devam

BİR İngiltere Dışişleri Bakanlı-
ğı Sözcüsü, yaptığı yazılı açık-
lamada, Londra’da dün gerçek-
leştirilen toplantıya Ukrayna’yı 
temsilen Devlet Başkanlığı Ofisi 
Başkanı Andriy Yermak, Dışişleri 
Bakanı Andrii Sybiha ile Savun-
ma Bakanı Rüstem Umerov’un 
katıldığını belirtti.

Toplantının İngiltere, Fransa 
ve Almanya’dan oluşan E3 ülke-
leri ile ABD ve Ukrayna temsil-
cileri arasında yapıldığını bildi-
ren Sözcü, “Tüm taraflar, Başkan 
Trump’ın ölümleri durdurma, 
adil ve kalıcı barışı sağlama karar-

lılığını güçlü şekilde desteklediği-
ni yineledi.” ifadelerini kullandı.

Sözcü, görüşmelerin başarı-
lı geçtiğini vurgulayarak, “Gele-
cek adımlarda ortak bir nokta-
ya ulaşmada önemli ilerlemeler 
kaydedildi. Yakın koordinasyonu 
sürdürme konusunda anlaşıldı.” 
değerlendirmesinde bulundu.

İngiltere, Fransa ve Almanya, 
geçen hafta ABD’li ve Ukraynalı 
yetkililerle Paris’te bir araya gele-
rek Rusya-Ukrayna Savaşını ele 
almış, bu toplantının devamının 
Londra’da yapılacağı belirtilmiş-
ti. AA

ABD Başkanı Donald Trump, 
Çin’le bu konuda her gün 
görüştüklerini ve Çin Dev-
let Başkanı Şi Cinping ile 
iyi anlaştığını ancak güm-
rük tarifeleri konusunda bir 
çözüm bulunması gerektiği-
ni söyledi.

Çin’e uygulanan yüzde 
145’lik gümrük tarifesi-
nin yüksek olduğunu belir-
ten Trump, “Bu oranı henüz 
düşürmedim. Bunun yüksek 
bir tarife olduğunu söyledim. 
Yüksek bir tarife ama henüz 
aşağı çekmedim. Liderlerle 
çok iyi anlaşırım. Bilirsiniz, 
bir anlaşma yapabiliriz. Aksi 
takdirde, bir oran belirleyece-
ğiz. Umarım buraya gelirler 
ve anlaşabiliriz. Gelmezlerse 
de sorun değil.” değerlendir-
mesini yaptı. Trump, “kazık-
lama” anlaşmaları yerine adil 
anlaşmalar yapacaklarını 
vurgulayarak, “Bence harika 
anlaşmalar yapacağız. Eğer 
bir şirketle ya da ülkeyle 
anlaşma yapmazsak tarifeyi 
belirleyeceğiz. Önümüzdeki 
iki, üç hafta içinde belirleye-
ceğiz.” dedi. AA

Kanada’ya yüzde 25 tarife uygu-
landığını anımsatan Trump, bu ora-
nın otomobillere yönelik artabilece-
ğini belirtti.

Trump, tarife koymanın “sizin 
arabalarınızı istemiyoruz, kendi 
otomobillerimizi üretmek istiyoruz” 
demek olduğunu ifade etti.

Otomobil ve otomobil parçaları-
na yönelik tarife ayarlaması düşü-
nüp düşünmediğine yönelik soruya 
Trump, “Hayır, şu anda bunu düşün-
müyoruz ancak bir noktada yük-
selebilir.” cevabını verdi. Trump, 
Kanada ile bir anlaşma üzerinde 
çalıştıklarını dile getirdi. AA

KANADA’YA YÖNELİK OTOMOBİL 
TARİFELERİNİN YÜKSELEBİLECEĞİ SİNYALİ

İngiltere, 
Fransa, 
Almanya ve 
Ukrayna, ABD 
Başkanı Donald 
Trump’ın 
Ukrayna ve 
Rusya arasında 
yürüttüğü 
barış planına 
verdikleri 
desteği yineledi

İngiltere, Fransa, Almanya ve Ukrayna’dan 
Trump’ın barış planına destek

RUSYA
TAMAM 

ŞİMDİ SIRA 
UKRAYNA’DA

DONALD 

TRUMP: 
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YERLI TURISTLERDEN
SEYAHAT PATLAMASI
Kovid-19 salgını dönemindeki kısıtlamalar nedeniyle gezi planlarını askıya almak zorunda kalan yerli 
turistlerin harcamaları, salgının etkisini kaybetmeye başladığı 2022-2024 döneminde zirve yaptı

ZIRAI don felaketinin en çok etkile-
diği ürünlerin başında gelen ve Tür-
kiye’nin üretiminde dünya lideri 
olduğu kayısıda son 5 yılda yapılan 
ihracat 329,3 milyon dolar oldu.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, bu kapsamda Malatya’yı 
ziyaret ederek, kayısı ağaçlarını etki-
leyen zirai donun gözle görüldüğünü, 
bu ağaçların gelecek yıl meyve vere-
bilmesi için Bakanlık ve Malatya Vali-
liği tarafından çalışmalara başlandığı-
nı duyurdu. AA

ISTANBUL Tophane’de her gün 250 
kişilik sıcak yemek dağıtılıyor. İhti-
yaç sahipleri ve özellikle sokakta kalan 
evsiz vatandaşlar için yapılan organi-
zasyon, yurtiçi ve yurtdışından birçok 
bağışçının katkılarıyla sağlanıyor. Önce-
ki gün meydana gelen depremde sayı-
nın arttığını belirten Sevap Tası Derneği 
yetkilileri bunun gibi organizasyonların 
toplumda birliği beraberliği güçlendir-
mesinin yanı sıra acil durumlarda haya-
ti önem taşıdığını belirttiler. İHA

Kayısıda 5 yılda 
329,3 milyon 
dolarlık ihracat 

Tophane’de her gün
250 kişiye sıcak yemek

EKONOMI yönetimi tarafından 
1,5 yıldır uygulanan dezenflas-
yon programı kapsamında faiz-
lerin artırılması nedeniyle konut 
kredi faiz oranları da yükselmiş 
ve ipotekli konut satışları geçen 
yıl dibi görmüştü.

Konut satış adedi 2024’te 1 
milyon 478 bin 25 olarak gerçek-
leşirken, bunların 158 bin 486’sı 
ipotekli olmuş ve böylece kredi-
li satışların toplamdan aldığı pay 
yüzde 10,7’de kalmıştı. Bu sayı, 
verilerin açıklanmaya başlandı-
ğı son 12 yılda görülen en düşük 
oran olarak kayıtlara geçmişti.

Son dönemde bu alanda yaşa-
nan düşüşle birlikte bankalarca 
açılan konut kredilerinde uygu-
lanan ortalama faiz oranı son 18 
ayın en düşüğüne gerilemişti. 
Yaşanan bu gelişme yılın ilk çey-
reğinde ipotekli konut satışlarını 
da olumlu etkiledi.

Ocak-mart döneminde kredili 
konut satışları yıllık bazda yüzde 
87,3 artarak 51 bin 729’a yüksel-
di.

Bu alandaki artış konut kredi 
stokuna da yansıdı. Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kuru-
mu (BDDK) verilerine göre konut 
kredilerinin toplam hacmi nisan 
ayının ortası itibarıyla geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 
24,2 artarak 551,7 milyar liraya 
yükseldi. Bu rakam tüm zaman-

ların en yüksek verisi olarak öne 
çıktı. Sektör temsilcileri, söz 
konusu gelişmeye ilişkin açıkla-
malarda bulundu.

“ARTIŞ YILIN GERİ KALAN 
KISMINDA DA DEVAM 

EDECEKTİR”
Gayrimenkul ve İnşaat Platfor-

mu Başkanı Mustafa Ekiz, Türki-
ye’de konuta talebin her zaman 
yüksek olduğunu belirterek, 
“Talebin ne kadar canlı olduğu-
nu yüksek faiz oranlarına rağmen 
son aylarda ipotekli satışların 
artmasından ve kredi stokunda 
rekor kırılmasından daha net 
anlayabiliyoruz.” dedi.

Türkiye’de ev sahip-
liği oranının yüzde 
55’lere gerilediğini 
dile getiren Ekiz, şu 
değerlendirmeler-
de bulundu: “Yıl-
lık minimum 850 
bin civarında sıfır 
konut üretilme-
si gerekirken ruh-
sat sayılarından 
bu rakamın 450-
500 binlerde olduğu-
nu görüyoruz. Düşük 
arsa ve konut arzı fiyatı 
artırdığı gibi ev sahipliği 
oranını da düşürüyor. Talep 
de yüksek olunca kira fiyatları 
artıyor. Ancak tüm bu olumsuz-

luklara ve yüksek fiyatların gün-
demde olmasına rağmen konut 
satışları son 9 aydır aralıksız artı-
yor. Bunun nedeni konut ihtiya-
cının çok yüksek olması. Kira-
lardaki artışla birlikte insanlar 
faizler yüksek de olsa bir şekil-
de kendisine uygun olduğunu 
düşündüğü evi bulunca kaçırmak 
istemiyor ve kredi de kullana-
rak yatırım yapıyor. Bu durumlar 
da konut kredi stokunu artırıyor. 
Artışın yılın geri kalan kısmında 
da devam edeceğini düşünüyo-

rum.” AA

Konut kredi stoku son bir yılda yüzde 24,2 artarak 551,7 milyar liraya 
yükselirken bu rakam tüm zamanların en yüksek verisi olarak kayıtlara geçti

Gayrimenkul iktisatçısı Ahmet Büyükduman 
da faiz oranlarının kısmen de olsa düşmesinin 
ipotekli satışları artırdığını belirterek, bunun 
da kredi hacmini doğrudan etkilediğini, konut 
fiyatlarının artması nedeniyle kullanılan kredi 
miktarının da önceki dönemlere göre yüksek 

olabildiğini söyledi.
Son bir yılda kredi hacminin yüzde 24,2 arttı-
ğını dile getiren Büyükduman, “Konut fiyat-

ları yüzde 31,3 artmış, enflasyon ise 
yüzde 39,1 olmuş. Toplam stok artsa 

da artış oranı enflasyonun 
altında kalmış.” şeklinde 

konuştu. AA

‘FIYATLARIN 
ARTMASIYLA 

KULLANILAN KREDI 
MIKTARI DA YÜKSELDI’

PERIBACALARININ yanı sıra kaya-
dan oyma tarihi mekanlarıyla yerli 
ve yabancı turistlerin ilgisini çeken 
Kapadokya, her yıl milyonlarca ziya-
retçiye ev sahipliği yapıyor.

UNESCO Dünya Mirası Listesi’n-
de yer alan bölgede turist hareketliliği 
son yıllarda artıyor.

Bölgedeki doğal ve tarihi güzellik-
leri keşfeden turistler, özellikle sıcak 
hava balon turlarına ilgi gösteriyor.

Özellikle sosyal medyada yayılan 
Kapadokya’da balon turu görselleri-
ni gören turistler, Türkiye ziyaretle-
rinden haftalar önce sıcak hava balon 
turu rezervasyonlarını yaptırıyor.

GÜNDE 156 BALON 
HAVALANIYOR

Hava koşullarının uygunluğuna göre 
yılda ortalama 220 gün uçuş yapılabilen 
bölgede, günde 156 sıcak hava balonu 
gökyüzünü renklendiriyor.

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 
verilerine göre, son 10 yılda 4 milyon 
765 bin 240 turist sıcak hava balon 
turlarına katılarak Kapadokya’yı kuş 
bakışı izledi.

Balon turlarına 2015’te 498 bin 
812, 2016’da 250 bin, 2017’de 329 bin 
390, 2018’de 537 bin 500, 2019’da 585 
bin 582, 2020’de 120 bin 917, 2021’de 
388 bin 833, 2022’de 662 bin 443, 
2023’te 621 bin 949, 2024’te ise 769 
bin 814 turist katıldı.

“DÜNYADA EN FAZLA UÇUŞ 
YAPILAN BÖLGE, KAPADOKYA”
Anadolu Sıcak Hava Balon İşletme-

cileri Derneği Başkanı Mehmet Halis 
Aydoğan,  Kapadokya’nın sıcak hava 
balonculuğunda dünyadaki en bili-
nir ve ilgi gösterilen bölge olduğunu 
belirtti. Kapadokya’da balon turuna 
katılanların tarihi, kültürel ve doğal 
güzelliklerle bezeli eşsiz bir alan-
da uçma imkanı elde ettiklerini dile 
getiren Aydoğan, “Balon sektöründe 
dünyada en fazla uçuş yapılan bölge, 
Kapadokya. Mısır, Meksika, Tanzan-
ya, Kenya ve Fas’ta da yoğun balon 
uçuşu gerçekleştiriliyor ama hiçbi-
rinin toplam yolcu sayısı Kapadok-
ya’daki kadar değil. Dünyada balon 
turu düzenlenen ülkelere baktığı-
mızda yüzde 40’nın Kapadokya’da 
gerçekleştiğini söyleyebiliriz.” 

dedi. AA

Sıcak hava balonda
Kapadokya 1 numara

Dünyada uçuş 
günü ve yolcu 
sayısı bakımından 
sıcak hava 
balonculuğunun 
merkezi 
kabul edilen 
Kapadokya’da, son 
10 yılda 4 milyon 
765 bin 240 turist 
balon turlarıyla 
bölgeyi keşfetti

TÜRKIYE İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerinden derle-
nen  bilgiye göre, dünyayı 
etkisi altına alan Kovid-19 

salgının ardından “yerli turistle-
rin” seyahat sayısı ve harcamaları 
son 3 yılda kademeli artış gösterdi.

Kovid-19 ile mücadele kapsa-
mında hayata geçirilen düzenleme 
ve kısıtlamaların etkisi turizm ista-
tistiklerine yansıdı. Salgın dolayı-
sıyla sokağa çıkma ve kısıtlamala-
rın uygulandığı 2020’de seyahat 
sayısı 42 milyon 847 bine kadar 
geriledi. Salgın öncesi 2019’da 78 
milyon 202 bin seyahat kayıtlara 
geçmişti. Bu rakam salgının etki-
sinin giderek azaldığı 2022’de 52 
milyon 327 bine, 2023’te 61 mil-
yon 463 bine ve 2024’te 66 milyon 
836 bine yükseldi.

Böylece yurt içinde ikamet eden 
vatandaşlar, 2022-2024 döneminde 
toplam 180 milyon 626 bin seyahat 
gerçekleştirdi.

EN ÇOK AKRABALAR 
ZİYARET EDİLDİ

Yapılan seyahatlerin dağılımı-
na bakıldığında, 3 yılda yakınla-
rı ziyaretin başı çektiği görüldü. Bu 
dönemde yurt içindeki vatandaşlar 
105 milyon 178 bin kez yakınlarına 
ziyaret amaçlı seyahat yaptı.

Yakınları ziyaretin ardından en 
çok gezi, eğlence ve tatil amacıy-
la gerçekleştirildi. Bu alanda 2022-
2024 döneminde 52 milyon 869 
bin seyahat kayıtlara geçti.

Aynı dönemde 6 milyon 722 
bin seyahatin sağlık, 1 milyon 867 
bininin toplantı, konferans, kurs, 
seminer, 1 milyon 289 bininin tica-
ri ilişkiler ve fuar, 727 bininin de 

kültür için yapıldığı görüldü.

EN BÜYÜK PAY YEME İÇME 
İLE ULAŞTIRMANIN

Yurt içi turistlerin seyahat har-
camaları ise 2022’de 114 milyar 
317 milyon 183 bin lira, 2023’te 
229 milyar 795 milyon 451 bin lira, 
2024’te ise 419 milyar 300 mil-
yon 959 bin lirayı buldu. Böylece, 
yurt içinde ikamet eden vatandaş-
lar seyahat için 3 yılda toplam 763 
milyar 413 milyon 593 bin lira har-
camış oldu.

Bu dönemde yapılan kişisel har-
camaların yarısından fazlasının 
yeme ve içme ile ulaştırmaya ayrıl-
dığı görüldü. Bu iki kaleme toplam 

439 milyar 18 milyon 215 bin lira 
harcandı.

Kişisel harcamalarda 3 yıllık 
dönemde liste başında 241 mil-
yar 728 bin 352 lira ile yeme ve 
içme yer aldı. Bu alanda 2022’de 
34 milyar 884 milyon 996 bin lira, 
2023’te 73 milyar 603 milyon 354 
bin lira ve 2024’te 133 milyar 240 
milyon 2 bin lira harcama gerçek-
leştirildi.

Yeme ve içmenin ardından en 
çok harcama ulaştırma için yapıl-
dı. 2022-2024 döneminde yurt içi 
turistler 197 milyar 289 milyon 
863 bin liralık ulaşım harcama-
sında bulundu. Bu tutar, 2022’de 
35 milyar 93 milyon 124 bin lira, 

2023’te 60 milyar 356 milyon 750 
bin lira ve geçen yıl 101 milyar 839 
milyon 989 bin lira olarak kayıtla-
ra geçti.

Üç yıllık dönemde bu 
harcamaları 123 milyar 890 milyon 
906 bin lira ile konaklama, 58 
milyar 186 milyon 147 bin lira 
ile giyecek ve hediyelik eşya, 33 
milyar 339 milyon 289 bin lira 
ile diğer harcamalar ve 23 milyar 
885 milyon 396 bin lira ile sağlık 
harcamaları izledi.

Seyahat öncesi giyecek, ilaç, 
çanta, kamera ve benzeri konular-
da yapılan harcamalar 2022-2024 
döneminde 3 milyar 627 milyon 
439 bin lira oldu. AA

Konut 
kredi 

hacmi 
rekor 
kırdı
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AVRUPA Birliği (AB), şubat ayın-
da 23 milyar avro dış ticaret fazlası 
verdi. Avrupa İstatistik Ofisi (Euros-
tat), AB ve Avro Bölgesi’nin şubat ayı 
uluslararası ticaret verilerini yayımla-
dı. Buna göre, AB’nin ihracatı, şubat-
ta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
7 artarak 225,4 milyar avro, ithalatı 
ise yüzde 7,2 yükselerek 202,4 milyar 
avro oldu. AB, söz konusu ayda 23 
milyar avro dış ticaret açığı verdi.

Avro Bölgesi’nde ihracat şubat-
ta, 2024’ün aynı ayına kıyasla yüzde 
6,2 artışla 248,7 milyar avro, ithalat 
ise yüzde 5,7 yükselişle 224,7 milyar 
avro oldu. Böylece, Avro Bölgesi’nin 
ticaret fazlası şubatta 24 milyar avro 
olarak kayıtlara geçti.

AB ülkelerine en fazla ihracat ger-
çekleştiren ülkeler ise 43,2 milyar 
avro ile Çin, 28,2 milyar avro ile ABD, 
13,4 milyar avro ile İngiltere, 12,5 
milyar avro ile İsviçre, 8,5 milyar avro 
ile Norveç ve 8,3 milyar avro ile Tür-
kiye oldu.        AA

AB’den 23 milyar avro 
dış ticaret fazlası

Türkiye’nin makine ihracatı, yılın ilk çeyreğinde 2024’ün aynı 
dönemine göre yüzde 4,1 azalarak 6,6 milyar dolar oldu

KAMU ve özel sektör temsil-
cileri, turizm yetkilileri ile 
akademisyenlerin yer aldığı 
etkinlikte Türkiye Turizm 

Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA) Genel Müdür Vekili Sinan 
Seha Türkseven, PATA Yönetim 
Kurulu Başkanı Peter Semone ve 
PATA CEO’su Noor Ahmad Hamid 
konuşma yaptı.

TGA Genel Müdür Vekili Türk-
seven, Türkiye’nin pek çok tarihi 
mirasa ve değere ev sahipliği yap-
tığını anımsatarak, “İnsanlığın bu 
ortak hazineleri ve doğal güzellik-
leri bize bu mirası koruma sorum-
luluğunu da yüklüyor.” dedi.

Ülkenin, dünyanın önde gelen 
turizm destinasyonları arasında 
yer aldığını belirten Türkseven, 
“2024’te 62 milyondan fazla ziya-
retçi ağırlayarak Türkiye için rekor 
bir sayıya ulaştık ve dünyanın ilk 
5 turizm destinasyonu arasındaki 
yerimizi sağlamlaştırdık. Bu büyü-
meyi sadece bir başarı göstergesi 
olarak değil, aynı zamanda sorum-
lu bir şekilde yönetilmesi gereken 
bir fırsat olarak görüyoruz.” açıkla-
masını yaptı.

KAPSAMLI DÖNÜŞÜM 
GEREKİYOR

Türkseven, sektörde sürdürüle-
bilirliğin kapsamlı dönüşüm gerek-
tirdiğini ve bu anlamda belirle-
diği yol haritasıyla Türkiye’nin 
küresel arenada öne çıktığını söy-
leyerek, “Geleceğe baktığımızda, 
Türkiye’nin sürdürülebilirlik yol-
culuğunun diğer ülkelere de örnek 
olmasını umut ediyoruz.” diye 
konuştu.

PATA Yönetim Kurulu Başka-

nı Semone de PATA’nın turizmin 
sorumlu şekilde yapıldığında bir 
iyilik gücü olabileceğine inanan-
lardan oluşan bir hareket olduğu-
nu ve bu inancın, zirveyle bir kez 
daha pekiştiğini kaydederek, “Hep 
birlikte, sadece Asya Pasifik için 
değil, dünya için de daha anlam-
lı, barışçıl ve refah dolu bir turiz-
min temellerini atıyoruz.” ifadele-
rini kullandı. AA

İSTANBUL’DA PATA 
2025 YILLIK ZİRVESİ

Makine ihracatı ilk çeyrekte 
6,6 milyar dolara düştü

Asya Pasifik Seyahat Birliği (PATA) 2025 Yıllık Zirvesi, 35 destinasyondan 260 
delegenin katılımıyla, Sürdürülebilir Bir Gelecek için Zamansız Bilgelik (Timeless 
Wisdom for a Sustainable Future) temasıyla İstanbul’da gerçekleştirildi

Zirai dona karşı su kaybını giderici önlemler şart

MARMARA Üniversitesi İletişim 
Fakültesi ev sahipliğinde, 24-25 
Nisan’da “1. Kamu Diplomasisi Sem-
pozyumu” düzenlenecek.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığının desteklediği ve Anadolu 
Ajansının (AA) Global İletişim Orta-
ğı olduğu sempozyum, “Dönüşüm 
Çağında Kamu Diplomasisi ve Tür-
kiye” temasıyla Marmara Üniversite-
si Göztepe Yerleşkesi’nde gerçekleşti-
rilecek.

Kamu diplomasisi konusunda 
Türkiye’de ilk olacak sempozyum, 
alanında çalışan akademisyen ve 
uzmanları bir araya getirecek. Etkin-
likte kültürel diplomasi, uluslararası 
yayıncılık, diaspora diplomasisi, diji-
tal diplomasi gibi kamu diplomasisi-
nin farklı boyutları ele alınacak, alan-
daki güncel gelişmeler tartışılacak.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun’un açılış konuşmasıyla 
başlayacak sempozyumun ilk gününde, 
Türkiye’nin kamu diplomasisi uygula-
yıcısı kurumlarının üst düzey yönetici-
lerinin katılacağı “Türkiye Kamu Dip-
lomasisi Panoraması” başlıklı iki açılış 
paneli gerçekleştirilecek. AA

TÜRKIYE’DE su ürünleri popülasyo-
nunun artırılmasına yönelik çalışan 
Akdeniz Su Ürünleri Araştırma Üret-
me ve Eğitim Enstitüsü ekipleri, iç 
suların balıklandırılması için sazan 
üretiyor.

Balıkçılık ile su ürünleri konusun-
da bilgi ve teknoloji üretmek ama-
cıyla 1980’de kurulan enstitüde, iç 
kısımlardaki göllerin balıklandırılma-
sı amacıyla 44 yıldır yarı kontrollü bir 
şekilde sağım yöntemiyle sazan üre-
tiliyor.

Akdeniz Su Ürünleri Araştırma 
Üretme ve Eğitim Enstitüsü Müdürü 
Serkan Erkan, AA muhabirine, ensti-
tünün kurulduğu ilk günden itibaren 
sürdürdüğü üretim ve balıklandır-
ma faaliyetleri, üstlendiği araştır-
ma ve eğitim misyonuyla su ürünle-
ri sektörünün gelişmesine öncülük 
ettiğini söyledi. Türkiye’nin iç sula-
rının balıklandırılması, iç kısımlarda 
yaşayanların balığa rahat ulaşabilme-
si amacıyla sazan ürettiklerini belir-
ten Erkan, bu uygulamayı son 4 yıldır 
6 kuruluşun daha yapmaya başladığı-
nı ifade etti.AA

1. Kamu Diplomasisi 
Sempozyumu’nun 
ev sahibi Marmara 
Üniversitesi

Sazan üretip gölleri 
balıklandırıyorlar

ÇAKMAK, 366 bin hektar-
lık alanda özellikle ihraca-
ta dayalı sebze ve meyvelerin 
yetiştirildiğini ifade ederek, 
bu katma değerli ürünlerin 
korunması gerektiğine dikka-
ti çekti.

Türkiye’yi etkisi altına 
alan soğuk hava ve zirai don 
nedeniyle sahaya inerek araş-
tırma yaptıklarını anlatan 
Çakmak, çalışmalar netice-
sinde Bursa Ovası’ndaki bazı 
tarımsal ürünlerde zarar oluş-
tuğunu gördüklerini kaydetti.

Çakmak, Bursa Ovası’nın 
alçak kesimlerinde yüzde 30, 
yüksek kesimlerde ise yüzde 

100’e varan zararların oluş-
tuğunu dile getirerek, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Şu an 
için zeytin ve incirde fazla 
bir zarar görünmüyor ancak 
şeftali, nektarin, kiraz gibi 
ürünlerde daha çok zarar var. 
Bu bölgemiz coğrafi işaretli 
olan sebzelerin yoğun oldu-
ğu bölge. Çok şükür ki seb-
zelerin daha tarlaya dikim 
zamanı henüz gelmedi. 15 
gün sonra bu afet olsaydı seb-
zelerde de ciddi oranlarda 
zarar meydana gelebilecek-
ti. En azından sebzelerimiz-
de, domates, biber, patlıcan, 
enginar gibi ürünlerimizde 

zarar, tarlaya dikim dönemin-
de olmadığı için oluşmadı.”

Çiftçinin Tarım ve Orman 
Bakanlığının ilgili kurumla-
rına başvurarak zarar tespit 
çalışması başlatması gerek-
tiğini vurgulayan Çakmak, 
Bursa’da özellikle ihraç edi-
len bazı meyvelerin zarar 
gördüğünü belirterek, “Zira-
at odalarıyla sürekli istişare 
halindeyiz. Sahayı dolaşıyo-
ruz. Özellikle ihracata daya-
lı ürünlerde zarar meydana 
geldi. İhraç yapılan ürünlerin 
ihracat miktarlarında azalma-
lar meydana gelecek.” dedi. 
AA

MAKINE İhracatçıları Birli-
ği (MAİB) verilerine göre, makine 
imalat sanayisinin ihracatı, ocak-
mart döneminde miktar bazında 
yüzde 7,7, değer bazında yüzde 
4,1 geriledi.

İlk çeyrekte Almanya’ya 753 
milyon dolar, ABD’ye ise 400 
milyon dolar ihracat yapıldı. 
Türkiye’nin makine ihracatında 
ilk 10’da yer alan ülkelerden İtal-
ya, Birleşik Krallık, İspanya ve 
Romanya’da yaşanan artış oran-
ları yüzde 9,2 ile yüzde 31,2 ara-
sında değişti. Tekstil ve kon-
feksiyon makineleri ihracatı 29 
milyon dolar artarken, inşaat 
ve madencilik makineleri ihra-
catı 120 milyon dolar, yıkama 
ve kurutma makineleri ihraca-
tı ise 47 milyon dolar azaldı. 7 
alt dalda ihracat artışının görül-
düğü bu dönemde ilk sırayı içten 
yanmalı motor ve aksamları aldı. 
Mart ayı ele alındığında ise maki-
ne ihracatının 2,3 milyar dolar 
olarak gerçekleştiği gözlendi.

“TÜRKİYE’NİN YATIRIM 
VE FAALİYET ORTAMI DIŞ 

TEHDİTLERDEN KORUNMALI”
Açıklamada değerlendirmele-

rine yer verilen Makine İhracat-
çıları Birliği Başkanı Kutlu Kara-

velioğlu, ABD Başkanı Donald 
Trump tarafından açıklanan 
gümrük tarifelerine işaret ederek, 
ABD’yi küresel ticaret kuralları-
nı alt üst eden tarife savaşlarına 
iten temel motivasyonun, tekno-
loji geliştiren sektörlerdeki üre-
tim dengelerinin bozulması oldu-
ğunu bildirdi.

Dünyanın en fazla makine 
ithal eden ülkesi ABD’nin yerli 
imalatını koruması için yap-
tıklarına şaşırılmaması gerek-
tiğini kaydeden Karavelioğlu, 

şu değerlendirmelerde bulun-
du: “ABD’nin yılda 530 milyar 
dolar ithalat yaptığı ve 280 mil-
yar dolar açık verdiği makine dış 
ticaretinde, AB 150 milyar dolar, 
Çin 340 milyar dolar fazla veri-
yor. Dünyadaki toplam makine 
imalatının yüzde 35’inin Çin’de, 
yüzde 53’ünün ise Uzak Doğu’da 
yapıldığı, bu dağılımın ülkelerin 
rekabetçiliği ve teknoloji geliştir-
me kapasitesine yansıdığı düşü-
nüldüğünde bu durum ABD’yi 
sert tedbirler almaya itiyor.” AA

Turizmin uzun zamandır pazar-
lama odaklı olduğunu ve bu süreç-
te yönetiminin göz ardı edildiğini 
ifade eden Semone, “Fakat, şimdi bir 
dönüşüm görüyorum ve zirve boyun-
ca bunu hissettim. Destinasyonları-
mız üzerindeki baskı giderek artar-
ken, artık turizmin yönetimine de en 
az pazarlamaya harcadığımız kadar, 
hatta belki daha fazla, kaynak ayır-
mamız gerektiğinin farkına varıyo-

ruz.” değerlendirmesini yaptı.
PATA CEO’su Noor Ahmad Hamid 

ise turizmin gelecek nesiller boyun-
ca gelişmesi için yalnızca rakamla-
ra ve elde edilen kara bakılmaması 
gerektiğini belirterek, “PATA üyele-
ri olarak güçlü bir rolünüz var. Lider-
liğiniz, yenilikçiliğiniz ve işbirliği-
niz sayesinde kapsayıcı, dayanıklı ve 
anlamlı bir turizm ekonomisi şekil-
lendirebiliriz.” görüşünü paylaştı. AA

‘PATA olarak güçlü bir rolünüz var’

Bursa Uludağ 
Üniversitesi (BUÜ) 
Ziraat Fakültesi 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü ve 
Ziraat Mühendisleri 
Odası Bursa Şube 
Başkanı Dr. Fevzi 
Çakmak, zirai dondan 
etkilenen üreticilerinin 
zarar gören bitkileri 
tedavi etmeleri 
gerektiğini belirtti.
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İSTANBUL EFSANELERİ
ZİYARETÇİLERE AÇILDI
Dünyanın 
en önemli 
şehirlerinden 
biri kabul edilen 
İstanbul’un 
tarihinde yer 
tutan olaylar 
ve şahsiyetleri 
anlatan sergi 
Sultanahmet’te 
ziyarete açıldı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  
 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:45 Arka Sokaklar

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Arka Sokaklar

00:15 Yerli Dizi

02:45 Yargı

04:45 Poyraz Karayel

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.30 Hudutsuz Sevda
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Karagül
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Üçlü Pürüz
22.00 Maskeli Beşler  
 İntikam Peşinde
23.45 Orta Sayfa
01.30 Şahane Hayatım

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:00 Muhabir Saati
13:00 Spor Stüdyosu
14:00 Aktüel Futbol
15:00 Salzburg -  
 Trabzonspor
17:00 Taktik Analiz
20:30 Dünyadan Spor
22:00 Stadyum
23:30 İleri Üçlü
01:00 Spor Artı

06.40 Vuslat
10.30 Alişan İle Hayata  
 Gülümse
13.15 Seksenler
14.40 Teşkilat
17.40 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Bir Zamanlar  
 İstanbul
00.15 Mehmed: 
 Fetihler Sultanı
03.05 Teşkilat

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Erkek Güzeli 
 Sefil Bilo
22:00 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
00:00 Yerli Dizi Tekrar /  
 Sinema
01:30 Arabesk
03:00 Sefirin Kızı

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile Halk  
 Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

07: 00 Kahvaltı Haberleri

08: 30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor

10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Mutfak Bahane

16: 00 Esra Erol’da

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Sustalı Ceylan

00: 20 Yerli Dizi - Tekrar

03: 00 Yerli Dizi - Tekrar

08:00 Bu Sabah

10:00 Kızılcık Şerbeti

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Kızılcık Şerbeti

00:15 Bahar

02:30 Deha

04:45 Kızılcık Şerbeti

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna
00:00 Haber Bülteni
01:30 Enine Boyuna

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:45 Dış Haberler Servisi
15:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Hande Aydemir İle  
 Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin İzinde Bugün

FATIH Sultan Meh-
met’in İstanbul’u 
fethinden Medu-
sa’ya, Ayasof-

ya’dan Hezarfen Ahmed 
Çelebi’ye İstanbul efsane-
lerini anlatan Legends of 
Istanbul gösterisi Fatih’te 
Yücel Arts Center’da yerli 
ve yabancı ziyaretçilerle 
buluşuyor. Etkinliği haya-
ta geçiren yapımcı Murat 
Ceylan, İngiltere ve New 
York’a yaptığı gezilerde 
gördüğü müzikallerden 
ilhamla gösteriyi hazırla-
dığını söyledi.

KÜLTÜR-SANAT 
DENEYİMİ

Gösterinin ilgi gör-
düğünü aktaran Ceylan, 
“İstanbul’a gelen yaban-
cı ve yerli ziyaretçilerin 
bir kültür sanat deneyi-
mi yaşayamadıklarından 
dolayı böyle bir projeyi 
ortaya çıkarmak istedim. 
Ayrıca İstanbul’un efsane-
lerini dilden dile insanla-
ra ulaştırmayı hayal edi-
yoruz.” dedi. Ceylan, 
gösteriye ilişkin şu bil-
gileri verdi: “Legends of 
Istanbul aslında sade-
ce bir gösteri değil, aynı 
zamanda İstanbul’un efsa-
nelerini, müzik, dans, 
görsel anlatım ve diji-
tal efektlerle seyirciyle 
buluşturan, çok dilli, çok 
katmanlı canlı bir dene-
yim. İstanbul’un efsa-

nelerinde Medusa’nın 
lanetli bakışından, Kız 
Kulesi’nin yılan ve pren-
ses kehanetine, Hürrem 
Sultan’ın gücünden, Fatih 
Sultan Mehmet’in kararlı-
lığına ve Hezarfen Ahmed 
Çelebi’nin efsanevi uçu-
şuna tanıklık edeceğiz.”

DİJİTAL GÖRSEL 
ŞÖLENİ

Etkinlikte 15 kostüm 
ile 8 hikayenin anlatıldı-
ğını dile getiren Ceylan, 
“Teknolojik bir yapım. 
Klasik 

tiyatrodan farkı, geçirgen 
bir perdemiz var. Orada 
dijital görsellerle içeri-
ği güçlendiriyoruz. Canlı 
performansımız da perde 
arkasında gerçekleşiyor. 
Dijital içerik, oyuncuların 
canlı performansı, müzik 
ve görsel efektlerle efsane-
vi bir gösteri ortaya çıkar-
dık.” diye konuştu. Medu-
sa’nın Laneti, Hezarfen’in 
Uçuşu, İstanbul’un Fethi, 
Hürrem Sultan’ın Büyü-
lü Dansı, Kız Kulesi Efsa-
nesi, Ayasofya’nın Zen-

gin Mirası, Mimar 
Sinan’ın Hika-
yesi ve Mevlevi 
Seması başlıkla-
rının ele alındı-
ğı eser, her gün 
16.00’da izle-
nebiliyor. Gös-
teriye ilişkin 
detaylı bilgiye 
“legends.org.
tr” adresin-
den ulaşılabi-
lir. AA

Koreograf Uğur 
Can Arıkan ise gös-
teride İstanbul’un 
hikayelerini can-
landırdıklarını dile 
getirerek, şu bil-
gileri verdi, “Hür-
rem Sultan, Mimar 
Sinan, Hezarfen 
Çelebi ve Medusa 
gibi hem tarihten 
hem de İstanbul’un 
farklı dönemlerin-
den hikayeleri ele 
aldığımız bir proje. 
Anlatıcıyla başlayıp 
sonrasında 8 hika-
yeyi kısa kısa gör-
sel sanatla anla-
tıyoruz. Projenin 
ilk olması açısın-
dan, içerisinde hem 
dijital sanatın hem 
dansın hem tiyat-
ronun bulundu-
ğu disiplinlerara-
sı bir proje aslında. 
Hepimiz için yeni 
bir deneyimdi bu. 
Aşırı gururluyum 
ve keyif aldığım 
bir iş oldu benim 
için.” Eserde rol 
alan oyunculardan 
Tuğçe Doygunel da 
daha önce böyle bir 
projede çalışmadı-
ğını anlatarak, “Bu 
beni çok heyecan-
landırdı ilk olaca-
ğı için. Birçok pro-
jede yer aldım ama 
bu şekilde bir pro-
jede yer almamış-
tım. Tarihi bir proje 
olması, 500 yıllık 
çok önemli bir tari-
hi anlatması ve çok 
karakteri içerme-
si çok güzel. Seyir-
cilerden izleyicile-
rimizden de güzel 
yorumlar alıyoruz.” 
dedi. AA

Hürrem 
meraklıları 
gösteriye 
bayılacak

GAZIANTEP’TEKI Zeugma Moza-
ik Müzesi’nde sergilenen, bereke-
ti ve gücü simgeleyen yaklaşık 2 bin 
yıllık bronz “Mars heykeli”, resto-
ratörler tarafından titizlikle bakımı 
yapılarak geleceğe taşınıyor. Zeug-
ma Antik Kenti’nde 1999 yılında 
yürütülen kazı çalışmaları sırasında 
gün yüzüne çıkarılan Roma dönemi-
ne ait bronz Mars heykeli, Gazian-
tep’teki Zeugma Mozaik Müzesi’n-
de ziyaretçilerin ilgisine sunuluyor. 
Bereketi ve gücü simgeleyen yakla-
şık 1,5 metre boyundaki heykel, res-
toratörler tarafından özenle koruna-
rak gelecek kuşaklara aktarılmaya 
çalışılıyor.

GÖZLERİ ALTINDA
Bir elinde mızrak, diğer elin-

de çiçek tutan bronz heykelin göz 
bebekleri altın ve gümüşten yapıl-
mış. Hızlı ve keskin yüz ifadesiyle 

dikkati çeken heykel, 2011 yılından 
bu yana müzede sergileniyor. Müze-
nin en dikkat çekici eserlerinden 
biri olan Mars heykeli, düzenli ola-
rak yapılan koruyucu müdahalelerle 
muhafaza ediliyor. Gaziantep Müze 
Müdürlüğü’nde restoratör olarak 
görev yapan Esra Nur Bilici, heykelin 
bulunduğu dönemde kapsamlı resto-
rasyondan geçirildiğini belirtti. AA

2 BİN YAŞINDAKİ HEYKEL
TİTİZLİKLE TEMİZLENİYOR

Gaziantep’teki kazılar 
sırasında bulunduktan 
sonra Zeugma Mozaik 
Müzesi’nde sergilenen 
‘Mars heykeli’nin 
gelecek kuşaklara 
aktarılması amacıyla 
titiz çalışma yürütülüyor

BEŞIKTAŞ Kültür Mer-
kezinin (BKM) yeni yapı-
mı, Türk sinemasının unu-
tulmaz isimlerinden Adile 
Naşit’in hayatını konu 
alan “Adile” sinema filmi-
nin hazırlıkları sürüyor. 
BKM’den yapılan açıklama-
ya göre, tiyatrodan sinema-
ya, çocuk programlarından 
hafızalara kazınan karakter-
lere hayat veren unutulmaz 
oyuncu Adile Naşit’in haya-
tı, usta yönetmen Çağan 
Irmak’ın rejisiyle sinemaya 
aktarılacak. 

Senaryosunu Nermin Yıl-
dırım’ın kaleme aldığı film-

de, Adile Naşit’i Meltem 
Kaptan canlandıracak. Açık-
lamada görüşlerine yer veri-
len Kaptan, rolüne ilişkin, 
“Adile Naşit benim için de 
Türkiye için de çok önemli 
bir idol ve ikon. Adile Naşit’i 
oynamak değil, onu anlama-
ya çalışıyorum. Bu, bir oyun-
culuk meselesinden çok 
daha fazlası. O bir rol değil, 
bir ruh hali.” ifadelerini kul-
landı. Kaptan, ayrıca şunları 
kaydetti: “Sadece filmlerini 
değil, onu tanıyan insanların 
anlattıklarını da dinledim. O 
kadar sahici bir sevgi bırak-
mış ki arkasında…” AA

‘Adile’nin yönetmeni açıklandı



SÜPER Lig’in 33. haftasın-
da Beşiktaş, bugün kritik maçta 
Hatayspor’u konuk edecek. Ligi 
üçüncü tamamlamak isteyen 
Beşiktaş karşılaşmaya mutlak gali-
biyet parolasıyla çıkmaya hazırla-
nırken, Hatayspor mücadeleden 
puan çıkartamazsa küme düşmesi 
kesinleşecek.

Bu sezon aldığı istikrarsız 
sonuçlara rağmen sezonu 3. sırada 
bitirmekte kararlı olan Beşiktaş, 
hata yapmak istemiyor.

1 maçı eksik Kartal 49 puanla 5. 
sırada yer alırken 51 puanlı Sam-
sunspor 3., 50 puanlı Eyüpspor 
ise 4. basamakta bulunuyor.

Siyah beyazlılarda herkes maça 
odaklanırken teknik direktör Ole 
Gunnar Solskjaer de takıma ön 
alanda baskı çalıştırarak Hatay 

engelini kayıpsız geçmek istiyor.
Murat Şahin’in çalıştırdığı 

güney ekibi ise adeta Tüpraş Sta-
dı’nda kader maçına çıkacak. 19 

puanla 18. sırada yer alan Hatays-
por karşılaşmadan puan çıkara-
mazsa 33. haftada küme düşmesi 
kesinleşecek. AA

BEŞİKTAŞ’IN HEDEFİ ÜÇBEŞİKTAŞ’IN HEDEFİ ÜÇ
HATAYSPOR’UN İŞİ GÜÇHATAYSPOR’UN İŞİ GÜÇ

SAYFA 1025 NİSAN 2025 CUMA25 NİSAN 2025 CUMA

SPORSPOR

ZİRAAT Türkiye Kupası’nda 
finale çıktıklarını hatırlatan 
Yelkencioğlu, “Her zaman, 
‘Mayıslar bizimdir.’ diyoruz. 

Türkiye Kupası’nda bir final maçımız 
var. Kıymetli bir rakibimizle oynaya-
cağız. Ya Göztepe ya Trabzonspor’dan 
biriyle karşılaşacağız. İkisi de çok kıy-
metli takımlar. Hangi takımla oynar-
sak oynayalım tabii ki kazanmak için 
oynayacağız. Çünkü 5 senedir Türki-
ye Kupası’nı alamadık. Müzesinde en 
çok Türkiye Kupası olan takım Gala-
tasaray. O kupalara bir tane daha ekle-
mek istiyoruz.” ifadelerini kullandı.
Yelkencioğlu, Trendyol Süper Lig’de 
bitime 6 hafta kala en yakın takipçi-
leri Fenerbahçe’nin 5 puan önünde 
olduklarını vurgulayarak, “Ligde daha 
alınacak 18 puan var. Hiçbir şeyin 
garantisi yok. Matematiksel olarak 
şampiyonluğu garantilemedik. Tabii 
ki en büyük hedefimiz şampiyonluk, 
25. şampiyonluğu kazanıp hakiki 5. 
yıldızı takmak. Bunun için de hem 
futbolcularımız hem teknik heyeti-
miz büyük bir ciddiyet içinde işlerini 
yapıyor. Az kaldı. Güzel günleri göre-
ceğiz, şampiyon olacağız.” şeklinde 
görüş belirtti.

“HER BRANŞTA EMİN 
ADIMLARLA İLERLİYORUZ”

Niyazi Yelkencioğlu, futbol hari-
cindeki branşlarda da başarılı şekil-
de yollarına devam ettiklerini söy-
ledi. Amatör branşlardaki başarılara 
değinen sarı-kırmızılı kulübün başkan 
yardımcısı, sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Galatasaray, yer aldığı her kul-
varda şampiyonluk için yarışır. Bazen 
takımlar arasında dengesiz kuvvetler 
olabiliyor. Biz de onları Galatasaray 
aşkıyla, oyuncularımızın Galatasaray 
sevgisiyle ve çok çalışmalarıyla kapa-
maya çalışıyoruz. Kadın voleybol takı-
mımız, Sultanlar Ligi’nde çok başarılı 
bir seri geçirdi. Finali ucundan kay-
bettik. Erkek voleybol takımımız, Efe-
ler Ligi finalinde ilk maçına çıkacak. 
Sonuçta iki takımdan biri kazanacak 
ama finale çıkmak da çok büyük başa-
rı. Tekerlekli sandalye basketbol takı-
mımız, rakibimiz Fenerbahçe’yi yene-
rek şampiyon oldu. Erkek basketbolda 
Şampiyonlar Ligi’nde Dörtlü Final’e 
kaldık. Her branşta emin adımlar-
la ilerliyoruz. Daha da iyi olacağız. 
Maddi ve manevi imkanlarımız geliş-
tikçe Galatasaray daha büyük başarıla-
ra da imza atacak.”

 “SPONSORLUK GELİRİNDE 80 
MİLYON DOLARA YAKLAŞTIK”
Yelkencioğlu, kulübün sponsorluk 

gelirlerinin son dönemde çok arttığı-
nı dile getirdi. Bu sezon Süper Lig’de 
şampiyon olmanın önemine değinen 
Yelkencioğlu, “Biz yönetime geldiği-
mizde sponsorluk gelirleri yaklaşık 15 
milyon seviyesindeydi. Şimdi ise 80 
milyon dolara yaklaştık. Başarılar art-
tıkça sponsorluklar da geliyor. Galatasa-
ray, çok büyük bir marka. Önümüzdeki 
sezon Şampiyonlar Ligi’nde mücadele 
edeceğiz. Şampiyon olduğumuz takdir-
de daha da büyük rakamlarla sponsor-
lar bulacağız. Galatasaray için elimiz-
den geldiğince çalışıyoruz.” dedi.

Başkan Dursun Özbek’in başarılar-
da büyük katkısı olduğunu anlatan sarı-
kırmızılı kulübün başkan yardımcısı, 
“Buradaki en büyük pay Sayın Başka-
nımızda. Başkanımız insanüstü gayret-
le ve özveriyle çalışıyor. Onu gördükçe 
bize de ilham geliyor. Biz de ona yetiş-
meye çalışıyoruz. Gördüğüm kadarıy-
la hem tesisleşme hem de sportif başa-
rılar açısından son yıllardaki en başarılı 
yönetim. Burada başkanımıza, yönetim 
kurulu üyesi arkadaşlarımıza, profesyo-
nel olarak çalışanlarımıza, bütün teknik 
ekiplerimize ve sporcularımıza, hepsi-
ne çok teşekkür ediyoruz. Onlar başarı-
lı olduğu müddetçe biz de onlara daha 
fazla yardımcı olmak için çabalıyoruz.” 
diyerek sözlerini tamamladı. Galatasa-
ray Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Sportif AŞ Başkan Vekili İbrahim Hati-
poğlu ise futbolda hem Trendyol Süper 
Lig hem de Ziraat Türkiye Kupası’nı 
kazanmayı istediklerini söyledi. AA

GALATASARAY’DAGALATASARAY’DA
PAROLA ÇİFTE KUPAPAROLA ÇİFTE KUPA
Galatasaray Kulübü Başkan Yardımcısı Niyazi Yelkencioğlu, Trendyol Galatasaray Kulübü Başkan Yardımcısı Niyazi Yelkencioğlu, Trendyol 
Süper Lig’de şampiyon olarak 5. yıldızı takmak istediklerini söylediSüper Lig’de şampiyon olarak 5. yıldızı takmak istediklerini söyledi

VOLEYBOL SMS Grup Efe-
ler Ligi final serisi ilk maçında 
Ziraat Bankkart, konuk ettiği 
Galatasaray HDI Sigorta’yı 3-0 
yendi. Final serisinde başkent 
ekibi, 1-0 öne geçti.

Türkiye Voleybol Federas-
yonunun başkentteki tesisle-
rinde oynanan maçın birinci 
setine etkili başlayan sarı-kır-
mızılı takım, ilk bölümde 7-5 
üstünlük sağladı. Tamamen 
dolu salonda taraftarın deste-
ğini de alan Ziraat Bankkart, 
daha sonra 7-7 eşitliği yakala-
dı. Karşılıklı sayılarla devam 
eden maçta, ilk setin ilerleyen 
bölümünde 14-11 başkent ekibi 
öne geçmeyi başardı ve rakibi-
ne mola aldırdı. Kalan bölüm-
de de üstün oyununu sürdüren 
Ziraat Bankkart, ilk seti 25-19 
kazandı.

İkinci setin başlarında da 
iyi oyununu sürdüren başkent 
ekibi, bu setin ilk bölümünde 
de 9-6’lık skor üstünlüğü yaka-
ladı. Mücadeleyi bırakmayan 
Galatasaray HDI Sigorta, daha 
sonra 9-9 eşitliği sağladı. Setin 
ilerleyen bölümünde daha kolay 

sayı üreten Ziraat Bankkart, farkı 
6 sayıya kadar çıkarttı: (23-17). 
Üstünlüğünü koruyan başkent 
ekibi bu seti ise 25-21 kazandı ve 
setlerde 2-0’lık avantaj yakaladı.

Üçüncü sete daha etki-
li başlayan Galatasaray HDI 
Sigorta, setin ilk bölümün-
de 5 sayılık farka ulaştı: 
(3-8). Başkent ekibinin bul-
duğu sayılara rağmen setin 
son bölümüne sarı-kırmızı-
lı takım, 16-19 önde girme-
yi başardı. Setin son bölü-
münde maçı bırakmayan 
başkent ekibi, 21-20 öne 
geçti. Ancak İstanbul ekibi 
de çekişmeli geçen setin 
son bölümünde pes etme-
di ve 22-22 eşitliği sağladı. 
Kıran kırana geçen maçın 
son dakikalarında 25-24 
üstünlük sağlayan baş-
kent ekibi, uzun mücadele-
ye sahne olan maç sayısın-
da Clevenot ve Vahit Emre 
Savaş’ın blokuyla seti 
26-24, maçı da 3-0 kazandı.

Beş maç üzerinden 
oynanacak final serisin-
de üç (3) galibiyete ulaşan 
takım sezonu şampiyon 

olarak tamamlayacak.
Final serisinin ikinci maçı 

yarın TVF Burhan Felek Voley-
bol Salonu’nda oynanacak. AA

UEFA Gençlik Ligi’nde tarihi 
başarılara imza atan Trabzons-
por, zaferlerine bir yenisini daha 
eklemek istiyor… Trabzons-
por ile Salzburg arasında bugün 
İsviçre’nin Nyon kentinde Colov-
ray Stadyumu’nda oynanacak 
müsabaka 15.00’te başlayacak. 

Karadeniz Fırtınası’nın final için 
sahaya çıkacağı kritik mücadele 
TRT Spor ve UEFA TV’den canlı 
olarak yayınlanacak. Trabzons-
por’da Abdurrahman Bayram ve 
Ekrem Terzi cezaları nedeniyle 
bu karşılaşmada forma giyeme-
yecek. AA

Ziraat Bankkart seride 1-0 öndeZiraat Bankkart seride 1-0 önde

AMATÖR 
BÜLTENİ
K.Çekmece Sinop 
Özen’e emanet

Alibeyköy Stadı 
halka açıldı

Öztürk: Kupayı 
kaldırmak istiyoruz

TFF 3.Lig ekiplerinden K.Çekmece  
Sinopspor’da teknik direktörlük 
görevine Korhan Özen getirildi.
Sarı lacivertli yönetim uzun süre-
den beri sportif direktör olarak 
görev yapan Özen’le teknik direk-
törlük koltuğu için el sıkıştı. Yöne-
tim kurulu tarafından yapılan 
resmi açıklamada şu ifadelere yer 
verildi “Kulübümüz, teknik direk-
törlük görevi için Korhan Özen ile 
anlaşmıştır. Uzun süredir kulübü-
müzde sportif direktörlük görevi-
ni başarıyla yürüten Sayın Korhan 
Özen’in, bundan sonraki süreçte 
teknik direktörlük görevini de aynı 
özveri ve kararlılıkla sürdüreceğine 
olan inancımız tamdır. Camiamı-
za hayırlı olmasını diler, kendisine
başarılar dileriz.”

İSTANBUL’DA yaşanan korkutucu 
deprem nedeniyle Alibeyköyspor 
yönetimi Alibeyköy Stadı’nı halka 
açtı. Kulüp tarafından yapılan açık-
lamada “Alibeyköy Stadı deprem 
nedeniyle evine girmek istemeyen 
komşularımıza açıktır. Çay ikramı-
mızdır.” İfadesine yer verildi. Yapı-
lan başka bir paylaşımda da “Bu 
stadyum her Alibeyköylü’nün ikin-
ci evidir. Kapımız herkese sonuna 
kadar açıktır.” denildi.

ÇELTİKSPOR Teknik Direktö-
rü Mustafa Öztürk sezon sonun-
da mutlu sona ulaşıp kupayı kaldır-
mak istediklerini söyledi. Öztürk 
“Sezon başından bu yana namağ-
lup devam ediyoruz. Sezonun sonu-
na kadar aynı şekilde bitirmek isti-
yoruz. Sıtkı Alçan’ın destekleri 
sayesinde bu transferlerle kurulan 
bu takımı sezon sonunda da mutlu 
sona ulaştırarak kupayı kaldırmak 
istiyoruz.” dedi.

CENK
BUCUKLAR

UEFA Gençlik Ligi’nde Fırtına final aşkına sahadaUEFA Gençlik Ligi’nde Fırtına final aşkına sahada
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BURSA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 2 2 4 5
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  11 7  8 9
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İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 8 3 1 2 2
 7 9 4 2 4 6
  10 6 5 7 8
      10
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SİLİVRİSPOR TEK YÜREKSİLİVRİSPOR TEK YÜREK

TFF 3.Lig ekiplerinden Silivrispor Play Off 
öncesi ahde vefa yemeğinde biraraya geldi
SİLİVRİ Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu’nun 
da boy gösterdiği gece-
de Silivrispor tek yürek 
oldu. Palmiye Restau-
rant’ta yapılan yemek-
li geceye katılım olduk-
ça büyük olurken gecede 
kulübe hizmeti ve deste-
ği geçen isimlere ayrı ayrı 
plaketleri verildi. 

ÇOLAKOĞLU: BÜYÜK BİR 
HEYECAN İÇİNDE PLAY 

OFF’U BEKLİYORUZ
Silivri amatör spor kulüp-

lerinin de katılım göstererek 
destek verdiği gecenin açılış 
konuşmasını kulüp başkanı 
Nuri Çolakoğlu yaptı. Gecele-
rine katılım gösteren herkese 
ayrı ayrı teşekkür eden Çola-
koğlu “Burada biraraya gel-
memiz çok anlamlı. Büyük 
bir heyecan içinde Play Off’u 
bekliyoruz. Profesyonel takı-
mımızın yanısıra akademi lig-
lerine de giriyoruz. U 17 Tür-
kiye finallerine katılmaya hak 
kazandı. Emeği geçen bütün 
arkadaşlarımızı kutluyorum. 
Ne gerekiyorsa arkadaşların 
yanındayız.” diye konuştu. 

BALCIOĞLU: BUNDAN 
SONRA GÖREV BİZDE
Çolakoğlu’ndan sonra gece-

nin ikinci ve son konuşma-
sını da Silivri Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu yaptı. 
Balcıoğlu “Siyaset üstü bazı 
kurumlar vardır. Silivrispor 
da onlardan bir tanesi. Hepi-
miz Silivrispor’un ortak pay-
dasında buluşabiliyoruz. Nuri 
Çolakoğlu da 4 yıl boyunca 
işinden, gücünden, nakdin-
den  arttırarak ekip arkadaş-
larıyla birlikte bugüne kadar 
başarılı bir şekilde geldi. 

Silivrispor bayrağını en 
iyi şekilde dalgalandır-
dı. Bu gerçekten feda-
karlık isteyen bir durum. 
Hem Nuri Çolakoğlu’nu 
hem de yönetim kurulu-
nu bu çaba ve gayretle-
rinden dolayı gerçekten 
takdir ediyorum. Bu Play 
Off hayalini bize yaşat-

tıkları için futbolcu kardeş-
lerimize de teşekkür ediyo-
rum. Hepimiz sizlerle gurur 
duyuyoruz. Bundan sonra 
görev bizde. Güçlü bir ilçeyiz. 
Şimdi dayanışma zamanı. Biz 
her zaman sonuna kadar sizin 
yanınızda olacağız. Futbolda 
seferberlik ilan ediyoruz. Biz 
de gerekli desteği vereceğiz. 
Bu gecenin düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese de teşek-
kür ediyorum. Takımımıza 
sonuna kadar sahip çıkaca-
ğız, katkı sunacağız. Silivris-
por’a sahip çıkacağız. Burada 
iş yapan, üreten iş insanları-
nın da Silivrispor’a sahip çık-
ması boyunlarının borcu.” İfa-
desini kullandı. 
Gecenin ilerleyen dakika-
larında eğlence doruk nok-
tasına çıktı. Kulüp başkanı 
Nuri Çolakoğlu ve yöneticiler 
hünerlerini bu kez pistte gös-
tererek Play Off öncesi kurtla-
rını döktü. 

KATILIM BÜYÜK OLDU
Ahde vefa gecesine katılım 

da oldukça büyük oldu. Siliv-
ri’nin önde gelen iş insanları, 
Silivrispor’da görev yapmış 
eski yöneticiler, kulüp baş-
kanları ve yöneticiler masala-
rı doldurarak Silirvispor için 
tek vücut oldu. Kulüp baş-
kanı Nuri Çolakoğlu da tek 
tek masaları dolaşarak katı-
lım gösteren herkese ayrı ayrı 
teşekkürlerini paylaştı.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

İSPANYA 1. Fut-
bol Ligi’nde (La 
Liga) Real Mad-
rid deplasman-
da Getafe’yi milli 
futbolcu Arda 
Güler’in golüy-
le 1-0 mağlup 
etti. La Liga’da-
ki 33. hafta 
maçında Geta-
fe’ye konuk olan 
Real Madrid’de 
forma giyen 20 
yaşındaki milli 
futbolcu Arda 
Güler, 21. daki-
kada ceza saha-
sı dışından attı-
ğı şutla takımını 
1-0 öne geçirdi ve 
maç da bu skorla 
sona erdi.  Marca 
gazetesi, ligde 
76 puanla lider 
durumda olan 
Barcelona’nın 4 
puan arkasında 
ikinci sırada kal-
maya devam eden 
Real Madrid’in 
şampiyonluk yarı-
şını sürdürmesine 
atıfta bulunarak, 
internet sayfasın-
da “Arda ligde-
ki hesapları don-
durdu” başlığını 
attı. AA

REALREAL
MADRİDMADRİD

ARDA GÜLER’LE ARDA GÜLER’LE 
GÜLDÜGÜLDÜ

MİLLİ tenisçi Zeynep Sönmez, İsviç-
reli Belinda Bencic’e yenilerek Mad-
rid Açık Tenis Turnuvası’na veda etti.
Klasmanın 77. basamağındaki Zey-
nep, İspanya’nın başkenti Madrid’de 
düzenlenen WTA 1000 düzeyinde-
ki turnuvada dünya 120 numara-
sı ABD’li Varvara Lepchenko’yu 2-0 
yenerek ana tabloya yükselmişti.
Madrid Açık Turnuvası’nda ana tab-
loya giren ilk Türk tenisçi olmayı 
başaran 22 yaşındaki milli sporcu, 
İsviçreli Belinda Bencic’e ilk seti 6-0, 
ikinci seti de 6-2 kaybederek organi-
zasyona veda etti. AA

Milli tenisçi Zeynep 
Sönmez, Madrid 
Açık’a veda etti



GALATAPORT’TAN KALKTI

İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından Sahil Güven-
lik Komutanlığı işbirliğiyle 
düzenlenen etkinlikte öğren-
ciler Galataport’tan kalkan 
TCSG Güven gemisiyle hem 
İstanbul’un eşsiz manzara-
sını denizden seyretme hem 
de sahil güvenlik personeliy-
le tanışma fırsatı buldu. Birço-
ğu İstanbul’a ilk kez gelen ve 

daha önce Boğaz’ı hiç 
görmeyen çocuklar 
etkinlikte, Boğaz’ın 
tarihi yalılarını, köp-
rüleri ve doğal güzel-
likleri gördü.

DENİZCİLİK FARKINDALIĞI
Programa katılan öğrencile-
re gemi içinde çeşitli ikram-
lar sunulurken, Sahil Güvenlik 
Komutanlığı tarafından heli-
kopterle gerçekleştirilen tem-

sili kurtarma operasyonu ve 
diğer gösteriler ilgiyle takip 
edildi. Yaptıkları çalışmala-
rı aktarıp çocuklardan gelen 
soruları yanıtlayan mürettebat, 
çocukların denizcilik hakkın-
da farkındalık kazanmalarını 
sağladı. v

ATATÜRK Kültür Merkezi’nde 
(AKM) yapılması planlanan 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
etkinliklerine birçok ülkeden çocuk-
ların katılması bekleniyordu. Ancak 
meydana gelen depremin ardından, 
güvenlik gerekçesiyle tüm gösterilerin 
iptaline karar verildi. Programı iptal 
edilen Tataristanlı çocuklar, gösteri-
lerini Taksim Meydanı’nda sergiledi. 
Renkli kıyafetleri ve danslarıyla ilgi 
çeken çocuklara vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdi. İHA

KERKÜK (AA) - Irak’ın Kerkük ken-
tinde, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla etkinlik 
düzenlendi. Tarihi Kerkük Kalesi’nde 
gerçekleştirilen etkinlikte, çocuk-
lar arasında çeşitli yarışmalar yapıl-
dı ve Kerkük türküleriyle halay çekil-
di. Daha sonra Türkmen mutfağına ait 
yemekler ikram edildi, yöresel ürün-
ler tanıtıldı. Kutlama organizatörü 
Özden Yavuz, Türkmenler için ecda-
da dönüş yolculuğunu ifade ettiğini 
kaydederek, etkinliklere çocukların 
yanı sıra çok sayıda gencin de katıldı-
ğını aktardı. AA
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MALTEPE’DE, 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı’nın 105’inci yılı-
nı büyük bir coşkuyla 
kutladı. Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzen-
lenen çocuk şenliği; 
oyun parkurları, tiyat-
ro, dans ve illüzyon 
gösterileriyle doya-
sıya eğlendiği etkin-
likler, renkli anlara 
sahne oldu. Çocukla-
rın anne babalarıyla 
katıldığı etkinlikler-
de Tiyatro 12, Doğal 
Yaşam Kasabası adlı 
oyununu sahneledi. 
Levent Maruf İllüz-
yon ve Kukla Show 
ile Ahsen Özden 
Dans Sporları Merke-
zi çocuk dans gösteri-
leri büyük beğeni top-
ladı. İHA

Kerkük’te 23 Nisan Kerkük’te 23 Nisan 
Bayramı kutlandıBayramı kutlandı

BAHARIN HABERCİSİ BAHARIN HABERCİSİ 
SAKURALAR ÇİÇEK AÇTISAKURALAR ÇİÇEK AÇTI

İSTANBUL’DAKİ park ve bahçe-
lerde, korularda bulunan sakura 
ağaçları, havaların ısınmasıyla bir-
likte çiçeklenmeye başladı. Balta-
limanı Japon Bahçesi’nde pembe-
nin en güzel tonlarını bünyesinde 
barındıran sakuralar da ziyaretçi-
lerine ilkbaharın güzelliğini sunu-
yor. Ağaçların oluşturduğu gör-
sel şölen, ziyaretçileri büyülüyor. 
Bahçeye gelenler, Japon kültü-
ründe önemli bir yer tutan saku-
ra ağaçlarının çevresinde fotoğraf 
çektirip anı ölümsüzleştiriyor.

JAPONCA KİRAZ ÇİÇEĞİ 

YALNIZCA kısa bir süre seyrine 
doyulan ve “kiraz çiçeği” anlamı-
na da gelen “sakura” martın son 
haftası ile nisan ayının ilk haftası 
arasında çiçeklerini açıyor. Eşiyle 
birlikte sakura ağaçlarını görmek 
için bahçeye gelen Levent Dök-
men, “Moral, motivasyon bulma-
mızı sağlıyor iş yoğunluğu içeri-
sinde. İnsanın hayata daha pozitif 
bakmasına yardımcı oluyor doğ-
rusunu söylemek gerekirse. Biz de 
kısa süre alan bu fırsatı değerlen-
dirmek istedik.” diye konuştu.

‘JAPONYA’YA GİTMEYE GEREK YOK’

ELİF Leventoğlu da çiçeklerin 
güzelliğinin büyülediğini belirte-
rek, “Çok güzeller. Şehrin kalaba-
lığında çıkıp buraya gelmek çok 
güzel oldu. Ağaçlar, çiçekler çok 
güzel. Zaten çok kısa bir süre bura-
da açıyorlar. Japonya’ya gitme-
ye gerek yok, burası da çok güzel. 
Zaten Türk-Japon dostluğu için 
de çok güzel bir yer yapılmış. Çok 
güzel düşünülmüş. Çok memnun 
kaldık” ifadelerini kullandı. AA

105’İNCİ YIL COŞKUSU105’İNCİ YIL COŞKUSU
SOKAKLARA TAŞTISOKAKLARA TAŞTI

Baltalimanı Japon Bahçesi’nde pembenin en güzel tonlarını bünyesinde barındıran sakuralar da 
ziyaretçilerine ilkbaharın güzelliğini sunuyor. Ziyaretçiler görsel şöleni fotoğraf ölümsüzleştiriyor

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Türkiye’nin dört bir 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Türkiye’nin dört bir 
yanından İstanbul’a gelen öğrenciler için Boğaz turu etkinliği düzenlendiyanından İstanbul’a gelen öğrenciler için Boğaz turu etkinliği düzenlendi

EYÜPSULTANLI minik öğrenci-
lern 23 Nisan coşkusu Eyüpsultan 
Belediyesi Akademisi ve Çocuk 
Etkinlik Merkezi’nde düzenlenen 
23 Nisan kutlamalarında minik-
ler; şiirler, şarkılar ve danslarla 
bayram sevincini doyasıya yaşadı. 
Türk bayraklarıyla yapılan geçit 
töreni ise renkli görüntülere sahne 

oldu. Etkinlik alanı, Atatürk poster-
leri, kırmızı beyaz balonlar ve bay-
raklarla süslenerek bayrama yakı-
şır bir atmosfere büründü. Bayram 
sabahına kırmızı beyaz kıyafetleriyle 
gelen çocuklar, saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın ardından sahneye çıka-
rak ezberledikleri şiirleri seslendirdi, 
coşkuyla şarkılar söyledi. Dans gös-
terileri ise izleyenlerden büyük alkış 
aldı. Kutlamaların ardından pamuk 
şeker ve patlamış mısır ikramıyla 
şenlik havası devam etti.

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

BOĞAZ’DA UNUTULMAZ 23 NİSAN HEDİYESİBOĞAZ’DA UNUTULMAZ 23 NİSAN HEDİYESİ

EYÜPLÜ MİNİKLERİN EYÜPLÜ MİNİKLERİN 23 NİSAN COŞKUSU23 NİSAN COŞKUSU

Tataristanlı Tataristanlı 
çocukların  çocukların  
Taksim’de Taksim’de 
gösterisigösterisi


